Calidad que respalda tu seguridad.

ROTULAS EXTREMOS AXIALES BARRAS BIELETAS BRAZOS

Sequinos en Instagram @FABILA.OK



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

ALFA ROMEO

MODELO 81
AX 096 |Axial Cremallera (ambos lados) - Lgo al apayo caja =230mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 097|Extremo Direccién (ambos lados) - rosca = M14 x 1,5 -

145

EXT 152|Extremo Direccién Derecho cono fino (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -

EXT 153|Extremo Direccion Izquierdo cono fino (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -
AX 212 |Axial Cremallera (ambos lados) (95/01) - Lgo al apayo caja =286mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,5 -

EXT 220]Extremo Direccion Derecho cono grueso (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -

EXT 221|Extremo Direccién Izquierdo cono grueso (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -
146

EXT 152|Extremo Direccién Derecho cono fino (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -

EXT 153|Extremo Direccion Izquierdo cono fino (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -
AX 212 |Axial Cremallera (ambos lados) (95/01) - Lgo al apayo caja =286mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,5 -

EXT 220|Extremo Direccién Derecho cono grueso (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -

EXT 221|Extremo Direccién Izquierdo cono grueso (ambos lados) (95/01) - rosca hembra = M12 x 1,5 -
MITO D/08

|RO 394 |Rétula Suspension (ambos lados ) (08/18) - perno cono d:16mm - |

A1
EXT 321|Extremo Direccion Derecho Hidra-Electr / Izquierdo Mec. (02/09) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 322|Extremo Direccién Izquierdo Hidra-Electr / Derecho Mec. (02/09) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -
RO 404 |Rétula de Suspensién Derecho Hidraulico (10/21) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Izquierdo Hidraulico (10/21) - perno cono d:14,8mm -

AX 461 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (10/18) - L.al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
A2
EXT 321|Extremo Direccion Derecho Hidraulico-Electrico (00/05) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -
EXT 322|Extremo Direccién Izquierdo Hidraulico-Electrico (00/05) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -
RO 378 |Rétula Suspensién Derecha (00/05) - perno cono d: 14,9 mm -

RO 379 |Rétula Suspension Izquierda (00/05) - perno cono d: 14,9 mm -

A3
EXT 168|Extremo Direccién Derecho Hidraulico (ZF-TRW) (96/06) - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169|Extremo Direccién Izquierdo Hidraulico (ZF-TRW) (96/06) - rosca hembra = M14x1,5 -

AX 320 |Axial de Cremallera (ambos lados) (98/06) - Lgo al apoyo caja =321mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 321|Extremo Direccién Derecho Hidraulico-Electrico (98/06) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 322|Extremo Direccién Izquierdo Hidraulico-Electrico (98/06) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -
RO 342 |Rétula Suspensién Derecha (96/06) - perno d: 15 mm -

RO 343 |Rétula Suspensién Izquierda (96/06) - perno d: 15 mm -

RO 404 |Rétula de Suspensién Derecho Hidraulico (D/12) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Izquierda Hidraulico (D/12) - perno cono d:14,8mm -
A4

EXT 254|Extremo Direccién (ambos lados) (95/05) - Perno con hexagono interior - rosca M14x1,5 -

AX 325 |Axial de Cremallera (ambos lados) (94/04) - Lgo al apoyo caja =129mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

1/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

A6

EXT 254 |Extremo Direccién (ambos lados) (97/04) - Perno con hexagono interior - rosca M14x1,5 -

AX 325 |Axial de Cremallera (ambos lados) (95/04) - Lgo al apoyo caja =129mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

A8

EXT 254|Extremo Direccion (ambos lados) (94/03) - Perno con hexagono interior - rosca M14x1,5 -

AX 325 |Axial de Cremallera (ambos lados) (94/04) - Lgo al apoyo caja =129mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Q3

RO 404 |Rétula de Suspension Derecho Hidraulico (11/19) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Izquierdo Hidraulico (11/19) - perno cono d:14,8mm -

Q7

AX 428 |Axial de Cremallera (ambos lados) (06/15) - Lgo al apoyo caja =295mm - LC=M16x1,5 - LR=M16x1,5 -

EXT 429|Extremo Direccién Derecho (06/15) - rosca hembra = M16x1,5 -

EXT 430|Extremo Direccion Izquierdo (06/15) - rosca hembra = M16x1,5 -

TT

AX 344 |Axial de Cremallera (ambos lados) (98/06) - Lgo al apoyo caja =334mm - LC=M16x1,5 - LR=M16x1,5 -

SERIE 3

AX 081 |Axial Cremallera Mecanicas (ambos lados) (81/84) - L.al apayo caja =277mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x2 -

AX 082 |Axial Cremallera Hidraulica (ambos lados)(81/84) - L.al apayo caja =257mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

CHERY

TIGGO

AX 439 |Axial Cremallera Hidraulica (a/lados) (09/23) - L.al apayo caja =310mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 458 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (08/23) - L=290mm - M10x1,5 -

EXT 459|Extremo Direccién Derecha (06/23) - L=130mm - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 460]|Extremo Direccién Izquierda (06/23) - L=130mm - rosca hembra M14 x 1,5 -

AX 484 |Axial Cremallera (09/23) (ambos lados) - Lgo al apayo caja =303mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

CHEVROLET

AGILE

EXT 366|Extremo Direccion (09/14) - L= 93,3 mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 419 |Axial de Cremallera (ambos lados) (09/16) - Lgo al apoyo caja =273mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 420 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (09/14) - perno cono d:15mm -

RO 490 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (12/17) - perno cono d:16mm -

ASTRA

AX 280 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/12) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M18x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 304 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (99/12) - L=300mm - M12x1,25 -

EXT 305]|Extremo Direccién (ambos lados) (96/11) - L= 75mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 370 |Rétula de Suspension (ambos lados) (99/12) - perno d:18mm -

EXT 385]|Extremo Direccién (ambos lados) (99/12) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

2/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

AVEO

AX 407 |Axial de Cremallera (ambos lados) (04/11) - Lgo al apoyo caja =200mm - LC=M16x1,5 - LR=M12x1,5 -
Bl 408 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/04) - L=262mm - M10x1,5 -

RO 409 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (04/11) - perno cono d:15mm -

EXT 432|Extremo Direccion Derecho (04/11) - rosca hembra = M12.x 1,5 -

EXT 433|Extremo Direccién Izquierdo (04/11) - rosca hembra = M12 x 1,5 -

RO 456 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/11) - perno d:18 mm -

BRAVA PICK-UP

RO 296 |Rétula Suspension Superior (ambos lados) (63/78) - perno cono Grueso d: 15,4 mm -

RO 318 |Rétula Suspensién Inferior (ambos lados) (63/78) - perno cono Grueso d: 19 mm -

BLAZER (D/97)

EXT 268|Extremo Direccion Exterior largo (D/97) ( 4x2 / 4x4 ) - L= 220mm - rosca = 11/16" x 18 hilos -

EXT 269|Extremo Direccion Interior corto (D/97) ( 4x2 / 4x4 ) - rosca = 11/16" x 18 hilos -

RO 302 |Rétula de Suspension Superior (D/97) ( 4x2 / 4x4 ) (ambos lados) - perno cono d:13,8mm -

RO 303 |Rétula de Suspension Inferior (D/97) ( 4x2 ) (ambos lados) - perno cono d:16,7mm -

BLAZER (12/16)

|RO 347 |R<’)tula Suspension Inferior (12/16) (4x2 / 4 x 4 ) - perno cono d:20,6mm -

CELTA

RO 267 |Rétula Suspensién (ambos lados) (01/09) - perno d:15 mm -

EXT 276]Extremo Direccién (ambos lados) (01/16) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/ados) (01/16) - L.al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
RO 406 |Rétula Suspensién (ambos lados) (10/16) - perno d:16 mm largo -

CLASSIC

EXT 276]Extremo Direccién (ambos lados) (94/16) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 406 |Rétula Suspensién (ambos lados) (10/16) - perno d:16 mm largo -

AX 419 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/15) - Lgo al apoyo caja =273mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
CHEVROLET C-10 74/91 - 63/78

EXT 270]Extremo Direccion Exterior corto (74/91) - rosca derecha = 11/16" x 18 hilos -

EXT 271|Extremo Direccién Interior (74/91) - rosca izq.= 11/16" x 18 hilos -

RO 295 |Rétula Suspensién Superior (ambos lados) (74/91) - perno cono Fino d:13,1 mm -

RO 296 |Rétula Suspensién Superior (ambos lados) (63/78) - perno cono Grueso d: 15,4 mm -

RO 297 |Rétula Suspensién Inferior (ambos lados) (74/91) - perno cono Fino d: 17,7 mm -

RO 318 |Rétula Suspension Inferior (ambos lados) (63/78) - perno cono Grueso d: 19 mm -
CHEVROLET ( C/20 - D/20 ) (D/92)

EXT 298|Extremo Direccién Exterior corto (D/92) - rosca = 11/16" x 18 hilos -

EXT 299|Extremo Direccion Interior largo (D/92) - rosca = 11/16" x 18 hilos -

RO 300 |Rétula Suspensién Superior (D/92) (ambos lados) - perno cono d:19,6 mm -

RO 301 |Rétula Suspensién Inferior (D/92) (ambos lados) - perno cono d: 24,9 mm -
COBALT

AX 453 |Ax.Cremallera rosca (ambos lados) (11/16) - L= 328mm - LC= M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 454 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (11/20) - L=295mm - M12x1,25 -

EXT 455|Extremo Direccién (ambos lados) (11/20) - L=75mm - rosca hembra = 14 x 1,5 -

RO 456 |Rétula Suspension (ambos lados) (11/20) - perno d:18 mm -

3/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

COMBO

AX 172 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (94/00) - L.al apoyo caja =307mm - LC=M14x1,5 - LR=M=12x1,5 -
EXT 173|Extremo Direccion hidraulica caja SAGINAW (ambos lados) (94/00) - L=70mm - rosca = M12 x 1,5 -

RO 174 |Rétula Suspension (ambos lados) (94/97) - perno d:15 mm -

AX 203 |Axial de Cremallera Hidra. (amb/lados) (94/00) - L. al apoyo caja =283mm - LC=M14x1,5 - LR=M=12x1,5 -
RO 267 |Rétula Suspensién (ambos lados) (98/02) - perno d:15 mm -

AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (94/16) - L. al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -

AX 172 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (94/00) - L.al apoyo caja =307mm - LC=M14x1,5 - LR=M=12x1,5 -
EXT 173|Extremo Direccion hidraulica caja SAGINAW (ambos lados) (94/00) - L=70mm - rosca = M12x 1,5 -

RO 174 |Rétula Suspension (ambos lados) (94/98) - perno d:15 mm -

AX 203 |Axial de Cremallera Hidra. (amb/lados) (94/00) - L. al apoyo caja =283mm - LC=M14x1,5 - LR=M=12x1,5 -
CORSA D/98

AX 204 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (D/98) - L. al apoyo caja =305mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x2 -
EXT 205|Extremo Direccion caja ZF (D/98) - rosca M14 x 2 -

RO 267 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/98) - perno d:15 mm -

EXT 276|Extremo Direccién (ambos lados) (D/00) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (D/98) - L. al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
CORSA WIND 2000

EXT 276|Extremo Direccion (ambos lados) (D/00) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 319 |Axial de Cremallera Hidraulica (D/00) (a/lados) - L.al apoyo caja =278mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (D/00) - L.al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
CORSA 1l D/2003

Bl 274 |Bieleta Estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/03) - L= 242mm - M12x1,25 -

AX 362 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (D/02) - L.al apoyo caja =295mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
AX 363 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (D/02) - L.al apoyo caja =272mm - LC=M18x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 366|Extremo Direccion (D/02) - L= 93,3 mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 368 |Rétula Suspensién (D/02) (ambos lados) - perno d:16 mm -

CORSA CLASSIC

RO 406 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/10) - perno d:16 mm largo -

AX 419 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/15) - Lgo al apoyo caja =273mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
JOY

|RO 456 |Rc’)tula Suspension (ambos lados) (20/21) - perno d:18 mm - |
JOY PLUS

|RO 456 |Rc’)tu|a Suspension (ambos lados) ( 20/21 ) - perno d:18 mm - |
LUV 4X2/4x4

BA 283 |Barra Acople (80/95) - L=228mm - rosca = M. 14 x 1,5 -

BA 284 |Barra Acople 4X4 (82/95) - L=183mm - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 285|Extremo Direccién Exterior (88/05) - L= 75mm - rosca = M. 14 x 1,5 -

EXT 286|Extremo Direccion Interior (88/05) - rosca = M. 14 x 1,5 -

RO 287 |Rétula Suspensién superior (ambos lados) (79/95) - perno d:17,5 mm largo -
RO 288 |Rétula Suspensién inferior (ambos lados) (88/05) 4x2 - perno cono d:20,6 mm -
RO 347 |Rétula Suspensién Inferior 4 x 4 (88/95) - perno cono d:20,6mm -

4/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

MERIVA

Bl 274 |Bieleta Estabilizadora delantera ( ambos lados ) (02/12) - L= 242mm - M12x1,25 -

AX 363 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (02/12) - L.al apoyo caja =272mm - LC=M18x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 367|Extremo Direccion (ambos lados) (02/12) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 369 |Rétula Suspensién (ambos lados) (02/12) - perno d:16 mm -

MONTANA

AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (D/11) - L.al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
AX 363 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (04/10) - L.al apoyo caja =272mm - LC=M18x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 366|Extremo Direccién (11/21) - L= 93,3 mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 368 |Rétula Suspensién (ambos lados) (04/10) - perno d:16 mm -

AX 419 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/09) - Lgo al apoyo caja =273mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
ONIX
AX 453 |Ax.Cremallera rosca (ambos lados) (12/19) - L= 328mm - LC= M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 454 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/12) - L=295mm - M12x1,25 -

EXT 455|Extremo Direccién (ambos lados) (12/19) - L=75mm - rosca hembra = 14 x 1,5 -

RO 456 |Rétula Suspension (ambos lados) (12/19) - perno d:18 mm -

PRISMA
RO 267 |Rétula Suspensién (ambos lados) (01/09) - perno d:15 mm -

EXT 276|Extremo Direccién (ambos lados) (01/16) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 319 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (01/16) - L.al apoyo caja =278mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (01/16) - L.al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
RO 406 |Rétula Suspensién (ambos lados) (10/16) - perno d:16 mm largo -

AX 453 |Ax.Cremallera (ambos lados) (12/19) - L= 328mm - LC= M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 454 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/12) - L=295mm - M12x1,25 -

EXT 455]|Extremo Direccién (ambos lados) (12/19) - L=75mm - rosca hembra = 14 x 1,5 -

RO 456 |Rétula Suspension (ambos lados) (12/19) - perno d:18 mm -

S10
EXT 268|Extremo Direccion Exterior largo (4x2 / 4x4 ) (95/11) - L= 220mm - rosca = 11/16" x 18 hilos -
EXT 269|Extremo Direccién Interior corto ( 4x2 / 4x4 ) (95/11) - rosca = 11/16" x 18 hilos -

RO 302 |Rétula de Suspension Superior ( 4x2 / 4x4 ) (ambos lados) (95/11) - perno cono d:13,8mm -
RO 303 |Rétula de Suspensién Inferior ( 4x2 ) (ambos lados) (95/11) - perno cono d:16,7mm -

S10 4x2  4x4 (12/16)

|RO 347 |Rc’)tu|a Suspension Inferior (ambos lados) (12/16) - perno cono d:20,6mm -
SILVERADO PICK-UP

EXT 270]Extremo Direccién Exterior corto (85/91) - rosca derecha = 11/16" x 18 hilos -

EXT 271|Extremo Direccion Interior (85/91) - rosca = 11/16" x 18 hilos -

SONIC
AX 453 |Ax.Cremallera rosca (ambos lados) (12/14) - L= 328mm - LC= M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 454 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (12/16) - L=295mm - M12x1,25 -

EXT 455|Extremo Direccion (ambos lados) (12/14) - L=75mm - rosca hembra = 14 x 1,5 -

RO 456 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/11) - perno d:18 mm -

5/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

SPIN

AX 453 |Ax.Cremallera rosca (ambos lados) (12/16) - L= 328mm - LC= M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 454 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (12/16) - L=295mm - M12x1,25 -

EXT 455|Extremo Direccién (ambos lados) (12/16) - L=75mm - rosca hembra = 14 x 1,5 -

RO 456 |Rétula Suspension (ambos lados) (12/16) - perno d:18 mm -

TIGRA
AX 172 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (94/00) - L.al apoyo caja =307mm - LC=M14x1,5 - LR=M=12x1,5 -

AX 203 |Axial de Cremallera Hidra. (amb/lados) (94/00) - L. al apoyo caja =283mm - LC=M14x1,5 - LR=M=12x1,5 -

EXT 276|Extremo Direccién (ambos lados) (94/16) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 319 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (94/16) - L.al apoyo caja =278mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -

AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (94/16) - L.al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
TRACKER (D/13)

EXT 455|Extremo Direccién (ambos lados) (D/13) - L=75mm - rosca hembra = 14 x 1,5 -

RO 456 |Rétula Suspensién (ambos lados) (13/19) - perno d:18 mm -

AX 491 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/13) - Lgo al apoyo caja =350mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

VECTRA

AX 219 |Axial de Cremallera (ambos lados) (97/05) - Lgo al apoyo caja =343mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 274 |Bieleta Estabilizadora delantera ( ambos lados ) (97/11) - L= 242mm - M12x1,25 -

AX 280 |Axial de Cremallera ( Hidra./Electrica ) (ambos lados) (06/11) - L. al apoyo caja =281mm - LC=M18x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 305|Extremo Direccion (ambos lados) (96/11) - L= 75mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 370 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (97/11) - perno d:18mm -

EXT 385|Extremo Direccién (ambos lados) (06/11) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

VECTRA GT

AX 280 |Axial de Cremallera ( Hidra./Electrica ) (ambos lados) (06/11) - L. al apoyo caja =281mm - LC=M18x1,5 - LR=M14x1,5 -
RO 370 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (97/11) - perno d:18mm -

EXT 385|Extremo Direccién (ambos lados) (06/11) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

WAGON
EXT 276]Extremo Direccién (ambos lados) (94/16) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 319 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (94/16) - L.al apoyo caja =278mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -
AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (94/16) - L.al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -

AX 280 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/12) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M18x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 304 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (99/12) - L=300mm - M12x1,25 -

RO 370 |Rétula de Suspension (ambos lados) (99/12) - perno d:18mm -

EXT 385]|Extremo Direccién (ambos lados) (99/12) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

CHRYSLER

CARAVAN D/96

|AX 313 |Axia| Cremallera (ambos lados) (96/07) - Lgo al apayo caja =309mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 - |
GRAND CARAVAN D/96

|AX 313 |Axial Cremaliera (ambos Iados) (96/07) - Lgo al apayo caja =309mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 - |
NEON

|AX 312 |Axial Cremaliera (allados) (95/05) - L. al apayo caja =309mm - LC=M14x1,5 (Hembra) - LR=M14x1,5 - |
SPIRIT

|AX 312 |Axial Cremaliera (allados) (84/95) - L. al apayo caja =309mm - LC=M14x1,5 (Hembra) - LR=M14x1,5 - |

6/45




Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

AX

EXT 265

Extremo Direccién Izquierdo ( 86/03 ) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266

Extremo Direccion Derecho ( 86/03 ) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 331

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (96/03) - L=322,5mm - M12x1,25 -

RO 293

Rétula Suspension (ambos lados) (86/98) - perno fino d: 14 mm -

RO 294

Rotula Suspension (ambos lados) (91/03) - perno grueso d: 16 mm -

AX 351

Axial Cremallera Doble (96/03) - L=230mm - rosca izquierda M14x1,5 -

BERLINGO

EXT 164

Extremo Direccion (96/08) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

AX 245

Axial Cremallera (ambos lados) (96/07) - Lgo al apayo caja =336mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

Bl 246

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (96/07) - L= 300mm - M 10x1,5 -

Bl 277

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/96) - L=322,5mm - M10x1,5 -

RO 309

Rétula Suspension (ambos lados) (96/08) - perno d: 16 mm -

RO 310

Roétula Suspension (ambos lados) (99/07) - perno d:18 mm -

RO 375

Rétula Suspension (ambos lados) (08/18) - perno cono d: 15,9mm -

C3/C3ll

Bl 264

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/02) - L= 336mm - M 10x1,5 -

AX 372

Axial Cremallera (ambos lados) (01/10) - Lgo al apayo caja =243mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 373

Roétula Suspension (ambos lados) (01/12) - perno d: 18mm -

EXT 386

Extremo Direccion Derecho (02/13) - L= 175mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 387

Extremo Direccion Izquierdo (02/13) - L= 175mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 469

Axial de Cremallera (ambos lados) (13/21) - Lgo al apoyo caja =235mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 470

Extremo Direccién Derecho (D/13) - rosca hembra = M 14x1,5 -

EXT 471

Extremo Direccion Izquierdo (D/13) - rosca hembra = M 14x1,5 -

RO 472

Rétula Suspension (ambos lados) (D/13) - perno d: 18 mm -

C3 AIR

CROSS

Bl 264

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/10) - L= 336mm - M 10x1,5 -

RO 472

Rétula Suspension (ambos lados) (D/11) - perno d: 18 mm -

RO 473

Rétula Suspensién (ambos lados) (D/13) - perno d: 18 mm -

C3 PICASSO

Bl 264

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/02) - L= 336mm - M 10x1,5 -

RO 472

Rétula Suspension (ambos lados) (D/11) - perno d: 18 mm -

C4

EXT 265

Extremo Direcciéon Derecho (04/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266

Extremo Direccion Izquierdo (04/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 348

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/09) - L= 335mm - M 10x1,5 -

AX 350

Axial de Cremallera (ambos lados) (04/14) - Lgo al apoyo caja =322mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

AX 374

Axial Cremallera (ambos lados) (04/14) - Lgo al apayo caja =344mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 375

Rétula Suspension (ambos lados) (04/20) - perno cono d: 15,9mm -

AX 448

Axial de Cremallera (ambos lados) (D/09) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

7/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

C 4 LOUNGE

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/09) - L=335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/13) - perno cono d: 15,9mm -

AX 448 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/09) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 449|Extremo Direccién Derecho (D(09) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450]|Extremo Direccion Izquierdo (D/09) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

C 4 PICASSO

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/09) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspension (ambos lados) (04/20) - perno cono d: 15,9mm -

C 4 GRAND PICASSO

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/09) - L=335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspension (ambos lados) (06/20) - perno cono d: 15,9mm -

C4 VTR

EXT 265|Extremo Direccion Derecho (04/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (04/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/09) - L= 335mm - M 10x1,5 -

AX 350 |Axial de Cremallera (ambos lados) (04/14) - Lgo al apoyo caja =322mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/04) - perno cono d: 15,9mm -

C5

|RO 156 |Rc’>tula Suspension (ambos lados) (D/01) - perno cono d: 16mm -

C15

AX 036 |Axial de Cremallera (ambos lados) (84/05) - Lgo al apoyo caja =262mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (84/05) - L= 300mm - M 10x1,5 -

CACTUS

|RO 472 |Rc’)tu|a Suspension (ambos lados) (D/14) - perno d: 18 mm -

DS3

Bl 264 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/02) - L= 336mm - M 10x1,5 -

EXT 470]|Extremo Direccién Derecho (D/13) - rosca hembra = M 14x1,5 -

EXT 471|Extremo Direccién Izquierdo (D/13) - rosca hembra = M 14x1,5 -

RO 472 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/11) - perno d: 18 mm -

DS4

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/09) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/04) - perno cono d: 15,9mm -

AX 448 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/11 - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 449|Extremo Direccién Derecho (D(11) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450]Extremo Direccion Izquierdo (D/11) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

JUMPER

AX 191 |Axial Cremallera D.Hidraulica (a/lados) (D/94) - L.al apayo caja =313mm - LC=M16x1,5 - LR=M16x1,5 -

EXT 192|Extremo Direccion (ambos lados) (94/06) - L=120mm - rosca hembra = M16x1,5 -

EXT 194|Extremo Direccién (ambos lados) (94/06) - L=142mm - rosca hembra = M16x1,5 -

RO 217 |Rétula Suspensién (ambos lados ) (94/02) - perno cono d:17mm - M16 x 1,5 -

RO 218 |Rétula Suspensién (ambos lados ) ( modelo pesado ) (94/02) - perno cono d:19,5mm - M18 x 1,5 -

8/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

PICASSO

AX 245 |Axial Cremallera (ambos lados) (96/07) - Lgo al apayo caja =336mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (96/07) - L= 300mm - M 10x1,5 -

RO 309 |Rétula Suspension (ambos lados) (98/99) - perno d: 16 mm -

RO 310 |Rétula Suspension (ambos lados) (99/07) - perno d:18 mm -

SAXO

EXT 265|Extremo Direccién Derecho (95/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (95/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

RO 294 |Rétula Suspension (ambos lados) (95/03) - perno grueso d: 16 mm -

Bl 331 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (95/03) - L=322,5mm - M12x1,25 -

AX 351 |Axial Cremallera Doble (96/03) - L=230mm - rosca izquierda M14x1,5 -

XANTIA

AX 141 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/02) - Lgo al apoyo caja =314mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 156 |Rétula Suspensién (ambos lados) (93/03) - perno cono d: 16mm -

EXT 265|Extremo Direccion Derecho (93/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (93/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 331 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (93/03) - L=322,5mm - M12x1,25 -

XANTIA BREAK

AX 141 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/02) - Lgo al apoyo caja =314mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 156 |Rétula Suspensién (ambos lados) (93/03) - perno cono d: 16mm -

EXT 265|Extremo Direccién Derecho (93/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (93/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 331 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (93/03) - L=322,5mm - M12x1,25 -

XANTIA XM

AX 141 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/02) - Lgo al apoyo caja =314mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 156 |Rétula Suspensién (ambos lados) (93/03) - perno cono d: 16mm -

EXT 265|Extremo Direccién Derecho (93/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (93/03) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 331 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (93/03) - L=322,5mm - M12x1,25 -

XSARA

EXT 164|Extremo Direccién (97/06) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

AX 245 |Axial Cremallera (ambos lados) (97/06) - Lgo al apayo caja =336mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (96/07) - L= 300mm - M 10x1,5 -

Bl 277 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) - L=322,5mm - M10x1,5 -

RO 309 |Rétula Suspensién (ambos lados) (97/06) - perno d: 16 mm -

RO 310 |Rétula Suspensién (ambos lados) (97/06) - perno d:18 mm -

Bl 331 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) - L=322,5mm - M12x1,25 -

ZX

EXT 164|Extremo Direccién (91/98) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

AX 245 |Axial Cremallera (ambos lados) (91/98) - Lgo al apayo caja =336mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (91/98) - L= 300mm - M 10x1,5 -

Bl 277 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (91/98) - L=322,5mm - M10x1,5 -

RO 309 |Rétula Suspension (ambos lados) (91/98) - perno d: 16 mm -

RO 310 |Rétula Suspensién (ambos lados) (99/07) - perno d:18 mm -

9/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION
DAEWOO
ISTANA
|AX 327 |Axia| Cremallera (ambos lados) - Lgo al apayo caja =179mm - LC=M17x1 - LR=M14x1,5 -
MUSSO H/97

RO 287 |Rétula Suspension Superior 4 x 2 , 4 x 4 - perno d:17,5mm -

AX 328 |Axial Cremallera (ambos lados) - Lgo al apayo caja =275mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 352|Extremo Direccién (ambos lados) - rosca hembra M14x1,5 -

MUSSO D/97

RO 287 |Rétula Suspension Superior 4 x 2 , 4 x 4 - perno d:17,5mm -

AX 329 |Axial Cremallera (ambos lados) - Lgo al apayo caja =275mm - LC=M17x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 353|Extremo Direccién cono grueso (ambos lados) - rosca hembra M14x1,5 -

FIAT

128

AX 019 |Axial Cremallera (a/lados) (71/83) - L.al apayo caja =128mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1 - Caja Trinter -
AX 020 |Axial Cremallera ( a/lados) (69/90)- L.al apoyo caja =134mm - LC=3/4"x20h"-LR=M14x1 - Caja Indaltmec -
AX 021 |Axial Cremallera ( a/lados ) (69/79) - L.al apoyo caja = 134mm - LC=M21x1 - LR=M14 x 1 - Caja Burman -
AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (83/90) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 024|Ext Direccién ( ambos lados ) (71/78) - L= 222mm - rosca hembra = M14 x 1 -

EXT 025]|Ext Direccién ( ambos lados ) (79/83) - L= 207mm - rosca hembra = M14 x 1 -

EXT 026]|Ext Direccién ( ambos lados ) (83/90) - L= 150mm - rosca hembra = M12 x 1,5 -

BR 098 |Rétula Brazo (69/90) - P.cono d:13mm - Buje 8 mm -

BR 099 |Rétula Brazo (79/83) - Buje 10 mm -

BR 155 |Rétula Brazo (79/83) - Silent Block 10 mm -

BR 165 |Rétula Brazo (71/78) - P.cono d:13mm - Silent Block 8 mm -

128 EUROPA

AX 019 |Axial Cremallera (a/lados) (71/83) - L.al apayo caja =128mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1 - Caja Trinter -
EXT 025]|Ext Direccién ( ambos lados ) (79/83) - L= 207mm - rosca hembra = M14 x 1 -

BR 099 |Rétula Brazo (79/83) - Buje 10 mm -

BR 155 |Rétula Brazo (79/83) - Silent Block 10 mm -

128 SUPER EUROPA

AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (83/90) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 026]Ext Direccién (-ambos lados ) (83/90) - L= 150mm - rosca hembra = M12 x 1,5 -

BR 100 |Rétula Brazo (86/90)

147
AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (84/92) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 027]Extremo Direccién ( ambos lados ) (84/92) - L=127mm - rosca hembra = M12 x 1,5 -

BR 101 |Rétula Brazo (76/96) - Buje 10 mm -

BR 114 |Rétula Brazo (81/83) - Buje 8 mm -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (87/95) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 136|Extremo Direccion (ambos lados ) (90/95) - rosca hembra M14 x 1,5 -

BR 154 |Rétula Brazo (81/96) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension ( Inserto reparacion brazo de rotula ) (76/95) -

147 BRASIL

|AX 019 |Axia| Cremallera (a/lados) (81/84) - L. al apayo caja =128mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1 - Caja Trinter - I

10/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

147 - BRIO

AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (84/92) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x 1,5 -
EXT 027|Extremo Direccion (ambos lados ) (84/92) - L=127mm - rosca hembra = M12 x 1,5 -

BR 101 |Rétula Brazo (76/96) - Buje 10 mm -

BR 114 |Rétula Brazo (81/83) - Buje 8 mm -

147 - BRIO

|BR 154 [Rtula Brazo (81/96) - Silent Block 10 mm -

147- VIVACE

AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (M.VIEJO) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 027]Extremo Direccién ( ambos lados ) (M.VIEJO) - L=127mm - rosca hembra = M12 x 1,5 -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (93/96) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 136]|Extremo Direccién (ambos lados ) (93/96) - rosca hembra M14 x 1,5 -

BR 154 |Rétula Brazo (81/96) - Silent Block 10 mm -

ARGO
Bl 390 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/17) - L=290mm - M10x1,5 -

EXT 488|Extremo Direccién (derecho) (D/17) - M15x1,5 -

EXT 489|Extremo Direccién (izquierdo) (D/17) - M15x1,5 -

AX 495 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/17) - Lgo al apoyo caja=297mm - LC=M16x1,5 - LR=M15 x 1,5 -
RO 496 |Rétula Suspensién (derecha) (D/17) - perno d:16mm -

RO 497 |Rétula Suspensién (izquierda) (D/17) - perno d:16mm -

BRAVO 98/07

EXT 152|Extremo Direccién (Derecho) (cono fino) (98/07) - M12 x 1,5 -

EXT 153|Extremo Direccién (Izquierdo) (cono fino) (98/07) - M12 x 1,5 -

CRONOS

Bl 390 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/17) - L=290mm - M10x1,5 -

EXT 488|Extremo Direccién (derecho) (D/17) - M15x1,5 -

EXT 489|Extremo Direccién (izquierdo) (D/17) - M15x1,5 -

AX 495 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/17) - Lgo al apoyo caja=297mm - LC=M16x1,5 - LR=M15 x 1,5 -
RO 496 |Rétula Suspensién (derecha) (D/17) - perno d:16mm -

RO 497 |Rétula Suspensién (izquierda) (D/17) - perno d:16mm -

DOBLO
EXT 199|Extremo Direccion (derecho) L=145mm (D/02) - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 200]|Extremo Direccién (izquierdo) L=145mm (D/02) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 333 |Rétula Suspensién inclinada D/02 - Perno grueso inclinado d:13,7 -

Bl 390 |Bieleta estabilizadora delantera (D/02) ( ambos lados ) L=290mm - M10x1,5 -

DUCATO M /V

AX 190 |Axial Cremallera (ambos lados ) (89/94) - Lgo al apoyo caja =276mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M16x1,5 -
EXT 192|Extremo Direccion M16 x 1,5 (89/94)

RO 193 |Rétula Suspension (ambos lados ) (89/94) -

DUCATO D/93

AX 191 |Axial Cremallera ( hidraulica ) (a/lados ) (D/93) - L.apoyo caja =313mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M16x1,5 -
EXT 192|Extremo Direccién (ambos lados ) (D/93) - L=120mm - rosca hembra M16 x 1,5 -

EXT 194|Extremo Direccion (ambos lados ) ( grueso Pesado ) (D/93) - L=142mm - rosca hembra M16 x 1,5 -

11/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

DUCATO D/95 Y D/97

RO 217 |Rétula Suspensién (ambos lados ) (D/95) - perno cono d:17mm - M16 x 1,5 -

RO 218 |Rétula Suspensién (ambos lados ) ( modelo pesado ) (D/97) - perno cono d:19,5mm - M18 x 1,5 -
DUCATO D/06

EXT 399|Extremo Direccién (ambos lados ) (D/06) - perno cono d:16,7mm ¢/ ranura - rosca hembra M16x1,5 -
RO 400 |Rétula Suspension ( ambos lados ) (D/06) - perno cono d:20mm con ranura -

DUNA

AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (88/92) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 118|Extremo Direccién (ambos lados ) L=163mm (88/94) - rosca hembra M12 x 1,5 -

BR 119 |Rétula Brazo (88/01) - Buje 10 mm -

BR 137 |Rétula Brazo ( 88/13) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension ( Inserto reparacion brazo de rotula ) (88/13) -

EXT 192|Extremo Direccién (ambos lados ) L=120mm (88/92) - rosca hembra M16 x 1,5 -

DUNA D/93

EXT 125|Extremo Direccion ( ambos lados ) L=140mm (D/93) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/93) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
BR 137 |Rétula Brazo ( 88/13) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension ( Inserto reparacion brazo de rotula ) (88/13) -

EXT 195|Extremo Tensor - rosca hembra M18 x 1,5 (D/93) -

DUNA WEEKEND

AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (A/92) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 118|Extremo Direccién (ambos lados ) L=163mm (88/93) - rosca hembra M12 x 1,5 -

EXT 125|Extremo Direccién ( ambos lados ) L=140mm (93/13) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (93/13) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
BR 137 |Rétula Brazo ( 88/13) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension ( Inserto reparacion brazo de rotula ) (88/13) -

EXT 192|Extremo Direccién (ambos lados ) - L=100mm (88/92) - rosca hembra M16 x 1,5 -

EXT 195|Extremo Tensor - rosca hembra M18 x 1,5 (93/13) -

FIORINO

AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (A/92) - Lgo al apoyo caja=183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 027|Extremo Direccién ( ambos lados ) (77/87) - L=127mm - rosca hembra = M12 x 1,5 -

BR 101 |Rétula Brazo (77/96) - Buje 10 mm -

BR 154 |Rétula Brazo (77/11) - Silent Block 10 mm -

EXT 192|Extremo Direccién (ambos lados ) L=100mm (88/92) - rosca hembra M16 x 1,5 -

EXT 195|Extremo Tensor - rosca hembra M18 x 1,5 (93/13) -

FIORINO D/93

EXT 125|Extremo Direccién ( ambos lados ) L=140mm (93/13) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/93) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 136|Extremo Direccién (ambos lados ) (D/93) - rosca hembra M14 x 1,5 -

BR 137 |Rétula Brazo (D/93) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension ( Inserto reparacion brazo de rotula ) (D/93) -

AX 272 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/93) - Lgo al apoyo caja=202mm - LC=M14 x 1,5 - LR=M14x1,5 -

12/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

IDEA - IDEA ADVENTURE

AX 146 |Axial Cremallera (04/16) (Mecanica) (a/lados) - Lgo al apoyo caja=252mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M14x1,5 -
AX 376 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/086) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

AX 398 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (05/06) - Lgo al apoyo caja=260mm - LC=M14 x 1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 410]Extremo Direccion ( Derecho ) (D/06) - rosca hembra M14x1,5 -

EXT 411|Extremo Direccién ( Izquierdo ) (D/06) - rosca hembra M14x1,5 -

RO 412 |Rétula de Suspension Adventure D/06 ( derecha ) - perno d:17mm -

RO 413 |Rétula de Suspensién Adventure D/06 ( izquierda ) - perno d:17mm -

RO 414 |Rétula Idea Recta (D/08) - perno cono d:13,7mm -

IVECO DAILY

RO 215 |Rétula Suspension superior/inferior (78/98) - perno cono d:21,6mm -

AX 229 |Axial Cremallera Meca. ( ambos lados ) (90/00) - L. al apoyo caja=336mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M16x1,5 -
AX 230 |Axial Cremallera Hidraulica ( a/lados ) (97/10) - Lgo al apoyo caja=323mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M16x1,5 -
EXT 231|Extremo Direccién hidraulica (ambos lados) (97/10) - rosca hembra M16 x 1,5 - perno cono d:16,3mm -
LINEA
AX 376 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/08) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 390 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/08) - L=290mm - M10x1,5 -

EXT 391|Extremo Direccion ( Derecho ) (D/08) - rosca hembra M14x1,5 -

EXT 392|Extremo Direccién (Izquierdo ) (D/08) - rosca hembra M14x1,5 -

AX 393 |Axial Cremallera (ambos lados) (07/17) - Lgo al apoyo caja=270mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
RO 394 |Rétula Suspensién (ambos lados ) (D/08) - perno cono d:16mm -

MOBI
EXT 199|Extremo Direccién (derecho) L=145mm (D/17) - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 200]|Extremo Direccién (izquierdo) L=145mm (D/17) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 333 |Rétula Suspensién inclinada (D/17) - Perno grueso inclinado d:13,7 -

Bl 431 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/17) - L=311mm - M10x1,5 -

AX 485 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/16) - Lgo al apoyo caja =257mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
PALIO
AX 146 |Axial Cremallera (01/11) (Mecanica) (a/lados) - Lgo al apoyo caja=252mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M14x1,5 -
AX 198 |Axial Cremallera (meca/hidra) (a/lados) (96/17) - L.apoyo caja=284mm -LC=M14x1,5 -LR=M14 x 1,5 -
EXT 199|Extremo Direccién (derecho) L=145mm (96/17) - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 200|Extremo Direccién (izquierdo) L=145mm (96/17) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 201 |Rétula Suspensién (ambos lados ) (96/99) - perno cono d:13mm -

RO 333 |Rétula Suspensién inclinada (01/18) - Perno grueso inclinado d:13,7 -

AX 376 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (03/10) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 436|Extremo Direccion D/10 (derecho) L=145mm - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 437|Extremo Direccién D/10 (izquierdo) L=145mm - rosca hembra M14 x 2 -

AX 438 |Axial Cremallera D/10 (ambos lados ) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M16x1,5 - LR=M14 x 2 -
PALIO ADVENTURE D/02

RO 412 |Rétula de Suspensién Adventure D/02 ( derecha ) - perno d:17mm -

RO 413 |Rétula de Suspensién Adventure D/02 ( izquierda ) - perno d:17mm -

PALIO D/07

EXT 410]|Extremo Direccién ( Derecho ) (D/07) - rosca hembra M14x1,5 -

EXT 411|Extremo Direccién ( Izquierdo ) (D/07) - rosca hembra M14x1,5 -

13/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

PALIO D/12 NOVO

Bl 431 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/12) - L=311mm - M10x1,5 -

AX 438 |Axial Cremallera D/10 (ambos lados ) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M16x1,5 - LR=M14 x 2 -

AX 485 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/12) - Lgo al apoyo caja =257mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

PALIO WEEKEND

AX 198 |Axial Cremallera (meca/hidra) (a/lados) (96/17) - L.apoyo caja=284mm -LC=M14x1,5 -LR=M14 x 1,5 -

EXT 199|Extremo Direccion (derecho) L=145mm (97/09) - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 200|Extremo Direccion (izquierdo) L=145mm (97/09) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 201 |Rétula Suspension (ambos lados ) (96/99) - perno cono d:13mm -

RO 333 |Rétula Suspension inclinada D/01 - Perno grueso inclinado d:13,7 -

AX 376 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (03/10) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

PUNTO

Bl 390 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/08) - L=290mm - M10x1,5 -

EXT 391|Extremo Direccion ( Derecho ) (D/08) - rosca hembra M14x1,5 -

EXT 392|Extremo Direccion ( Izquierdo ) (D/08) - rosca hembra M14x1,5 -

AX 393 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/07) - Lgo al apoyo caja=270mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 394 |Rétula Suspension (ambos lados ) (D/08) - perno cono d:16mm -

QUBO

EXT 391|Extremo Direccién ( Derecho ) (D/08) - rosca hembra M14x1,5 -

EXT 392|Extremo Direccion ( Izquierdo ) (D/08) - rosca hembra M14x1,5 -

AX 393 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja=270mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 394 |Rétula Suspensién (ambos lados ) (D/08) - perno cono d:16mm -

Bl 431 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/08) - L=311mm - M10x1,5 -

REGATTA

AX 070 |Axial Cremallera (Mecanica) (a/lados) (83/92) - Lgo al apoyo caja=273mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,5 -

EXT 076]Extremo Direccién ( ambos lados ) (83/92) - rosca hembra M12 x 1,5 -

AX 093 |Axial Cremallera (Hidraulica) ( a/lados ) (83/95) - L.al apoyo caja=248mm - LC= M14 x 1,5 - LR=M12x1,5 -

BR 099 |Rétula Brazo (83/95) - Buje 10 mm -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (93/95) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

BR 155 |Rétula Brazo (83/95) - Silent Block 10 mm -

REGATTA 100S

AX 070 |Axial Cremallera (Mecanica) (a/lados) (85/92) - Lgo al apoyo caja=273mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,5 -

EXT 076]|Extremo Direccién ( ambos lados ) (85/92) - rosca hembra M12 x 1,5 -

AX 093 |Axial Cremallera (Hidraulica) (a/lados) (85/92) - L.al apoyo caja=248mm - LC= M14 x 1,5 - LR=M12x1,5 -

BR 099 |Rétula Brazo (85/96) - Buje 10 mm -

BR 155 |Rétula Brazo (85/96) - Silent Block 10 mm -

REGATTA WEEKEND

AX 070 |Axial Cremallera (Mecanica) (a/lados) (85/92) - L.al apoyo caja=273mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,5 -

EXT 076]Extremo Direccién ( ambos lados ) (85/92) - rosca hembra M12 x 1,5 -

BR 099 |Rétula Brazo - Buje 10 mm (85/96) -

BR 155 |Rétula Brazo (85/96) - Silent Block 10 mm -

14/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

SIENA

AX 198 |Axial Cremallera (meca/hidra) (a/lados) (96/00) - L.apoyo caja=284mm -LC=M14x1,5 -LR=M14 x 1,5 -

EXT 199|Extremo Direccion (derecho) L=145mm (97/09) - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 200]|Extremo Direccién (izquierdo) L=145mm (97/09) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 201 |Rétula Suspensién (ambos lados ) (97/00) - perno cono d:13mm -

RO 333 |Rétula Suspension inclinada D/01 - Perno grueso inclinado d:13,7 -

AX 376 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (03/10) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 436|Extremo Direccion (D/10) (derecho) L=145mm - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 437|Extremo Direccion (D/10) (izquierdo) L=145mm - rosca hembra M14 x 2 -

SIENA

|AX 438 |Axial Cremallera D/10 (ambos lados ) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M16x1,5 - LR=M14 x 2 -

GRAND SIENA D/12

RO 333 |Rétula Suspension inclinada (D/12) - Perno grueso inclinado d:13,7 -

Bl 431 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/12) - L=311mm - M10x1,5 -

AX 485 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/12) - Lgo al apoyo caja =257mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

SPAZIO

AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (84/92) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -

EXT 027]Extremo Direccién ( ambos lados ) (84/92) - L=127mm - rosca hembra = M12 x 1,5 -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/93) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 136|Extremo Direccién (ambos lados ) (93/96) - rosca hembra M14 x 1,5 -

BR 154 |Rétula Brazo (81/96) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension ( Inserto reparacion brazo de rotula ) (93/96) -

STILO D/01

|B| 390 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/01) - L=290mm - M10x1,5 -

STRADA

EXT 199|Extremo Direccion (derecho) (99/20) - L=145mm - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 200]|Extremo Direccién (izquierdo) (99/20) - L=145mm - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 333 |Rétula Suspensién inclinada (00/12) - Perno grueso inclinado d:13,7 -

STRADA I

RO 496 |Rétula Suspension (derecha) (D/21)- perno d:16mm -

RO 497 |Rétula Suspension (izquierda) (D/21) - perno d:16mm -

STRADA ADVENTURE

EXT 410]|Extremo Direccién ( Derecho ) (D/06) - rosca hembra M14x1,5 -

EXT 411]|Extremo Direccién ( Izquierdo ) (D/06) - rosca hembra M14x1,5 -

RO 412 |Rétula de Suspensién Adventure (09/20) ( derecha ) - perno d:17mm -

RO 413 |Rétula de Suspension Adventure (09/20) ( izquierda ) - perno d:17mm -

STRADA ENDURANCE

AX 376 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/21) - Lgo al apoyo caja=266mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 496 |Rétula Suspensién (derecha) (D/21) - perno d:16mm -

RO 497 |Rétula Suspensién (izquierda) (D/21) - perno d:16mm -

15/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

TEMPRA

EXT 125|Extremo Direccién ( ambos lados ) L=140mm (92/99) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 145 |Rétula Suspensién (ambos lados) (92/99) - perno cono d:14,5mm -

AX 146 |Axial Cremallera (Mecanica) (a/lados) (93/94) - L.al apoyo caja=252mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M14x1,5 -
AX 209 |Axial Cremallera (Hidra.) (ambos lados) (92/94) - L.al apoyo caja=239mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
TIPO
EXT 152|Extremo Direccién (Derecho) (cono fino) (88/95) - M12 x 1,5 -

EXT 153|Extremo Direccion (Izquierdo) (cono fino) (88/95) - M12 x 1,5 -

AX 211 |Axial Cremallera (Hidra.) (ambos lados) (88/95) - L.al apoyo caja=264mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
TORO
AX 498 |Axial Cremallera (a/lados ) (D/16) (Nafta) - Lgo al apoyo caja =302mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 1,5 -
AX 499 |Axial Cremallera (a/lados ) (D/18) (Diesel) - Lgo al apoyo caja =300mm = LC=M14x1,5 - LR=M16 x 1,5 -
Bl 500 |Bieleta Estabilizadora delantera (D/16) (Nafta y Diesel) (ambos lados) - L=283,2mm - M12x1,25 -

EXT 503|Extremo Direccion (Derecho) (D/16) (nafta) - rosca interior M14 x 1,5 -

EXT 504|Extremo Direccion (Izquierdo) (D/16) (nafta) - rosca interior M14 x 1,5 -

EXT 505|Extremo Direccion (Derecho) (D/18) (Diesel) - rosca interior M16 x 1,5 -

EXT 506|Extremo Direccién (Izquierdo) (D/18) (Diesel) - rosca interior M16 x 1,5 -

RO 507 |Rétula Suspensién (D/16) - perno d:19mm -

UNO
AX 022 |Axial Cremallera (ambos lados ) (83/92) - Lgo al apoyo caja =183mm - LC=M14x1,5 - LR=M12 x 1,5 -
EXT 118|Extremo Direccién (ambos lados ) (88/93) - L=163mm - rosca hembra M12 x 1,5 -

BR 119 |Rétula Brazo (83/01) - Buje 10 mm -

BR 137 |Rétula Brazo (83/01) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension (83/01) ( Inserto reparacion brazo de rotula-) -

UNO

|EXT 192|Extremo Direccién (ambos lados ) L=120mm (88/92) - rosca hembra M16 x 1,5 -

UNO D/93

EXT 125|Extremo Direccion ( ambos lados ) L=140mm (93/13) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 130 |Axial Cremallera (ambos lados ) (93/13) - Lgo al apoyo caja =206mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
BR 137 |Rétula Brazo (D/93) - Silent Block 10 mm -

RO 189 |Rotula suspension ( Inserto reparacion brazo de rotula ) (D/93) -

EXT 195|Extremo Tensor - rosca hembra M18 x 1,5 (93/13) -

UNO NOVO D/10

EXT 199|Extremo Direccion (derecho) L=145mm (D/10) - rosca hembra M14 x 1,5 -

EXT 200]|Extremo Direccién (izquierdo) L=145mm (D/10) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 333 |Rétula Suspensién inclinada (D/10) - Perno grueso inclinado d:13,7 -

Bl 431 |Bieleta estabilizadora delantera ( ambos lados ) (D/10) - L=311mm - M10x1,5 -

EXT 436|Extremo Direccion D/10 (derecho) L=145mm - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 437|Extremo Direccién D/10 (izquierdo) L=145mm - rosca hembra M14 x 2 -

AX 485 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/10) - Lgo al apoyo caja =257mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
UNO WAY (D/19)

|AX 485 |Axia| Cremallera (ambos lados ) (D/19) - Lgo al apoyo caja =257mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 - I

16/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

COURIER

RO 161

Rétula Suspension ( ambos lados ) (95/13) - perno d:17,5mm d:16,5mm -

AX 204

Axial Cremallera (ambos lados) (95/13) - Lgo al apoyo caja=305mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

EXT 206

Extremo Direccién (derecho ) L=75mm (95/13) - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 207

Extremo Direccion ( izquierdo ) L=75mm (95/13) - rosca hembra M14 x 2 -

Bl 208

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (89/04) - M10x1,5 -

RO 214

Rétula Suspension (ambos lados) (D/97) - perno d:17,5mm / d:16,5mm -

C-MAX

AX 427

Axial Cremallera ( ambos lados ) (05/19) - Lgo al apoyo caja = 293mm - LC=M14x1,5 - LR=M16 x 1,5 -

EXT 445

Extremo Direccion Derecho (05/13) - rosca hembra = M16x1,5 -

EXT 446

Extremo Direccién Izquierdo (05/13) - rosca hembra = M16x1,5 -

ECOSPORT

AX 319

Axial Cremallera ( ambos lados ) (03/12) - Lgo al apoyo caja=278mm - LC=M14 X 1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 338

Extremo Direccion - (Derecho 4x2) - (Izquierdo 4X4) (03/12) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 339

Extremo Direccion - (Izquierdo 4X2) - (Derecho 4X4) (03/12) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 349

Roétula Suspension (ambos lados) (D/03) - perno d:16,4mmm -

Bl 354

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (03/12) - L=284mm - M10x1,5 -

ECOSPORT 2013

EXT 463

Extremo Direccion - (Derecho) (D/13) - rosca hembra=M=14x1,5 -

EXT 464

Extremo Direccion - (Izquierdo) (D/13) - rosca hembra=M=14x1,5 -

RO 465

Rétula Suspension (ambos lados) (D/13) - perno d:17,5mm -

ECOSPORT KINETIC

Bl 421 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/13) - L= 255mm - M10x1,5 -

EXT 463|Extremo Direccién - (Derecho) (D/13) - rosca hembra=M=14x1,5 -

EXT 464|Extremo Direccién - (Izquierdo) (D/13) - rosca hembra=M=14x1,5 -

RO 465 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/13) - perno d:17,5mm -

AX 475 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/13) - Lgo al apoyo caja=313mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
ESCORT

AX 110 |Axial Cremallera (a/lados) (Meca./Hidra.) (91/96) - L.al apoyo caja=288mm - LC=M14x1,5 - LR=1/2" x 20 hilos -
EXT 120|Extremo Direccién ( ambos lados ) (90/95) - L=70mm - rosca hembra 1/2" X 20 Hilos -

BR 121 |Rétula Brazo ( Derecho ) (88/96) - perno d:17mm -

BR 122 |Rétula Brazo ( Izquierdo ) (88/96) - perno d:17mm -

AX 124 |Axial Cremallera ( a/lados ) (Hidraulica) - L.al apoyo caja=293mm - LC=M14x1,5 - LR=1/2" x 20 Hilos -
AX 166 |Axial Cremallera ( a/lados ) (Hidraulica) (97/03) - L.al apoyo caja = 312mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -
AX 177 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (Mecanica) (88/96) - L=298mm - LC=M14x1,5 - LR= 1/2" x 20 hilos -
ESCORT D/1997

EXT 147|Extremo Direccién ( Derecho ) (97/03) - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 148|Extremo Direccion ( Izquierdo ) (97/03) - rosca hembra M14 x 2 -

RO 149 |Rétula Suspensién ( ambos lados ) (97/03) - perno d:17mm -

Bl 208 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (97/03) - M10x1,5 -

AX 244 |Axial Cremallera ( hidra.) (ambos lados ) (97/03) - L. al apoyo caja=319mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

17/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

ESCORT RURAL

AX 110

Axial Cremallera ( a/lados ) (Meca./Hidra.) (88/96) - L.al apoyo caja=288mm - LC=M14x1,5 - LR=1/2" x 20 hilos -

BR 121

Rétula Brazo ( Derecho ) (88/96) - perno d:17mm -

BR 122

Rétula Brazo ( Izquierdo ) (88/96) - perno d:17mm -

EXT 147

Extremo Direccion ( Derecho ) (97/03) - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 148

Extremo Direccion ( Izquierdo ) (97/03) - rosca hembra M14 x 2 -

ESCORT RURAL

RO 149

Roétula Suspension ( ambos lados ) (97/03) - perno d:17mm -

AX 166

Axial Cremallera ( a/lados ) (Hidraulica) (97/03) - L.al apoyo caja = 312mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

AX 177

Axial Cremallera ( ambos lados ) (Mecanica) (88/96) - L=298mm - LC=M14x1,5 - LR= 1/2" x 20 hilos -

Bl 208

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (97/03) - M10x1,5 -

AX 244

Axial Cremallera ( hidra.) ( ambos lados ) (97/03) - L. al apoyo caja=319mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

ESCORT XR3

AX 110

Axial Cremallera ( a/lados ) (Meca./Hidra.) (88/96) - L.al apoyo caja=288mm - LC=M14x1,5 - LR=1/2" x 20 hilos -

BR 121

Rétula Brazo ( Derecho ) (88/96) - perno d:17mm -

BR 122

Roétula Brazo ( Izquierdo ) (88/96) - perno d:17mm -

EXT 147

Extremo Direccion ( Derecho ) (97/03) - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 148

Extremo Direccion ( Izquierdo ) (97/03) - rosca hembra M14 x 2 -

RO 149

Rétula Suspension ( ambos lados ) (97/03) - perno d:17mm -

AX 166

Axial Cremallera ( a/lados ) (Hidraulica) (97/03) - L.al apoyo caja = 312mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

AX 177

Axial Cremallera ( ambos lados ) (Mecanica) (88/96) - L=298mm - LC=M14x1,5 - LR= 1/2" x 20 hilos -

Bl 208

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (97/03) - M10x1,5 -

AX 244

Axial Cremallera ( hidra.) ( ambos lados ) (97/03) - L. al apoyo caja=319mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

EXPLORER

RO 179

Rétula Superior (ambos lados) (91/97) - perno d:21mm -

AX 228

Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/97) - Lgo al apoyo caja = 263mm - LC=M16x1,5 - LR=M14 x 1,5 -

EXT 255

Extremo Direccion (ambos lados) (97/11) - rosca hembra= M14 x 1,5 -

RO 256

Rétula Suspension Inferior (97/12)

EXPLORER 4x4 D/97

|EXT 255|Extremo Direccion (ambos lados) (97/11) - rosca hembra= M14 x 1,5 -

F 100 66/92

EXT 181

Extremo Direccion Exterior largo (66/92) - rosca= 7/8" x 18 hilos -

EXT 182

Extremo Direccion Interior corto (66/92) - rosca= 7/8" x 18 hilos -

BA 183

Barra Direccion Ext. Corto (66/92) (para barra central) - rosca = 7/8" x 18 hilos -

BA 185

Barra Direccion Int. Largo (84/92) (para barra central con ojal regulable) - rosca 7/8" X 18 hilos -

AC 247

Acople Barra (66/92) L=115mm - rosca = 7/8" x 18 hilos -

BA 250

Barra Completa con acoples (66/92) ( 6 piezas )

BA 341

Barra Central fija doble con ojal Twin-Bean (66/83) - L=1020 mm

F 100 D/92

|RO 179 |Rc’>tu|a Superior (ambos lados) (D/92) - perno d:21mm -

F 100 D/99

RO 179

Rétula Superior (ambos lados) (D/99) - perno d:21mm -

RO 180

Rétula Inferior (ambos lados) (D/99) - perno d:19,6mm -

RO 359

Rétula Inferior (ambos lados) (D/99) - perno d:22,7mm -

18/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

F 150

RO 179 |Rétula Superior (ambos lados) (D/92) - perno d:21mm -

RO 180 |Rétula Inferior (ambos lados) (92/99) - perno d:19,6mm -

EXT 181|Extremo Direccién Exterior largo (66/92) - rosca= 7/8" x 18 hilos -

EXT 182|Extremo Direccién Interior corto (66/92) - rosca= 7/8" x 18 hilos -

F 150

BA 183 |Barra Direccién Ext. Corto (84/92) (para barra central) - rosca = 7/8" x 18 hilos -

BA 185 |Barra Direccién Int. Largo (84/92) (para barra central con ojal regulable) - rosca 7/8" X 18 hilos -

AC 247 |Acople Barra (66/91) L= 115mm - rosca = 7/8" x 18 hilos -

AC 248 |Acople Barra (93/98) - L= 142mm - rosca = 7/8" x 16 hilos -

AC 249 |Acople Barra (93/98) - L= 200mm - rosca = 1" x 16 hilos -

BA 341 |Barra Central fija doble con ojal Twin-Bean (66/83) - L=1020 mm

RO 359 |Rétula Inferior (ambos lados) (99/06) - perno d:22,7mm -

F 250

|AC 247 |Acople Barra (D/75) L= 115mm - rosca = 7/8" x 18 hilos -

F 1000 D/93

RO 179 |Rétula Superior (ambos lados) (D/92) - perno d:21mm -

RO 180 |Rétula Inferior (ambos lados) (D/92) - perno d:19,6mm -

EXT 237|Extremo Direccién Exterior corto (D/92) - rosca= 7/8" x 16 hilos -

EXT 238|Extremo Direccion Interior largo (D/93) - rosca= 7/8" x 16 hilos -

EXT 239|Barra Direccién Exterior corto para barra central (D/93) - rosca = 1" x 16 hilos -

EXT 240|Barra Direccién Interior de barra central largo con ojal (D/93) - rosca = 1" x 16 hilos -

AC 248 |Acople Barra (D/93) - L= 142mm - rosca = 7/8" x 16 hilos -

AC 249 |Acople Barra (D/93) - L= 200mm - rosca = 1" x 16 hilos -

BA 251 |Barra completa con Acoples ( 6 piezas ) (D/93) -

F 3500

|AC 247 |Acople Barra (D/75) L= 115mm - rosca = 7/8" x 18 hilos -

F 4000 (99/12) 4x4

|RO 359 |Rétu|a Inferior (ambos lados) (99/12) - perno d:22,7mm -

FAIRLANE

RO 105 |Rétula Superior (69/88) - perno d:15,5mm -

RO 107 |Rétula Inferior 2 agujeros ( D/77 ) - perno cono d:16mm -

EXT 111|Extremo direccién Exterior corto cono fino d: 12,9mm (69/82) - rosca = 11/16 " x 18 hilos -

EXT 116]Extremo direccién Exterior corto cono grueso d:13,7mm (73/82) - rosca = 11/16 " x 18 hilos -

FALCON / FALCON RANCHERO / FALCON RURAL

RO 105 |Rétula Superior (62/91) - perno cono d:15,5mm -

RO 106 |Rétula Inferior 4 agujeros (62/77) - perno cono d:16mm -

RO 107 |Rétula Inferior 2 agujeros (78/91) - perno cono d:16mm -

EXT 111|Extremo direccion Exterior corto cono fino d: 12,9mm (71/76) - rosca = 11/16 " x 18 hilos -

EXT 112|Extremo direccion Interior largo cono fino d:12,9mm (71/76) - rosca = 11/16 " x 18 hilos -

EXT 113|Extremo direccién Interior largo cono grueso d:13,7mm ( Hidraulica ) (69/82) - rosca= 11/16 " x 18 hilos -

EXT 116]|Extremo direccién Exterior corto cono grueso d:13,7mm (D/77) - rosca = 11/16 " x 18 hilos -

FALCON / FALCON RANCHERO / FALCON RURAL

|EXT 117|Extremo direccion Interior largo cono grueso d:13,7mm (D/77) - rosca = 11/16 " x 18 hilos -

19/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

FIESTA

EXT 160]|Extremo Direccién recto ( ambos lados ) (94/96) - rosca hembra = 1/2" x 20 hilos -

RO 161 |Rétula Suspensién (ambos lados ) (94/96) - perno d:17,5mm d:16,5mm -

AX 176 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (Hidraulica) (94/96) - L=295mm - LC=M14x1,5 - LR= 1/2" x 20 hilos -

AX 177 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (Mecanica) (94/96) - L=298mm - LC=M14x1,5 - LR= 1/2" x 20 hilos -

FIESTA D/97

AX 166 |Axial Cremallera ( a/lados ) (Hidraulica) (96/04) - L.al apoyo caja = 312mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

AX 204 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/97) - Lgo al apoyo caja=305mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

EXT 206|Extremo Direccién ( derecho ) L=75mm (D/97) - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 207|Extremo Direccion ( izquierdo ) L=75mm (D/97) - rosca hembra M14 x 2 -

Bl 208 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (D/97) - M10x1,5 -

RO 214 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/97) - perno d:17,5mm / d:16,5mm -

FIESTA D/03

AX 319 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/03) - Lgo al apoyo caja=278mm - LC=M14 X 1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 338|Extremo Direccion - (Derecho) (D/03) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 339|Extremo Direccioén - (Izquierdo) (D/03) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 349 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/03) - perno d:16,4mmm -

Bl 354 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/03) - L=284mm - M10x1,5 -

FIESTA COURIER

EXT 160]Extremo Direccion recto ( ambos lados ) (89/95) - rosca hembra = 1/2" x 20 hilos -

RO 161 |Rétula Suspensién ( ambos lados ) (89/95) - perno d:17,5mm d:16,5mm -

AX 166 |Axial Cremallera ( a/lados ) (Hidraulica) (96/04) - L.al apoyo caja = 312mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

AX 177 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (Mecanica) (89/95) - L=298mm - LC=M14x1,5 - LR= 1/2" x 20 hilos -

EXT 206|Extremo Direccién ( derecho ) (96/04) - L=75mm - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 207|Extremo Direccién ( izquierdo ) (96/04) - L=75mm - rosca hembra M14 x 2 -

Bl 208 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (89/04) - L=238mm - M10x1,5 -

AX 319 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (02/14) - Lgo al apoyo caja=278mm - LC=M14 X 1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 338|Extremo Direccion - (Derecho) (02/14) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 339|Extremo Direccién - (Izquierdo) (02/14) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 349 |Rétula Suspensién (ambos lados) (02/14) - perno d:16,4mmm -

Bl 354 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (02/14) - L=284mm - M10x1,5 -

FIESTA MAX

AX 319 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (02/14) - Lgo al apoyo caja=278mm - LC=M14 X 1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 338|Extremo Direccion - (Derecho) (02/14) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 339|Extremo Direccién - (Izquierdo) (02/14) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 349 |Rétula Suspensién (ambos lados) (02/14) - perno d:16,4mmm -

Bl 354 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (02/14) - L=284mm - M10x1,5 -

FIESTA D/2012 KINETIC

Bl 421 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/12) - L= 255mm - M10x1,5 -

AX 462 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (08/20) - Lgo al apoyo caja=295mm - LC=M14 X 1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 463|Extremo Direccién - (Derecho) (D/13) - rosca hembra=M=14x1,5 -

EXT 464|Extremo Direccion - (Izquierdo) (D/13) - rosca hembra=M=14x1,5 -

RO 465 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/13) - perno d:17,5mm -

AX 475 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/13) - L. al apoyo caja=313mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

20/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

FOCUS

Bl 208 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (98/19) - M10x1,5 -

AX 279 |Axial Cremallera ( ambos lados ) ( 98/05) - Lgo al apoyo caja = 339mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -
EXT 306|Extremo Direccién Derecho (98/06) - rosca hembra = M14 x 2 -

EXT 307|Extremo Direccion Izquierdo (98/06) - rosca hembra = M14 x 2 -

RO 308 |Rétula Suspension ( ambos lados ) (98/08) - perno d:17,5mm / d:16,5mm -

FOCUS D/2006

AX 401 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/06) - Lgo al apoyo caja = 336mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 1,5 -
EXT 402|Extremo Direccién Derecho (D/06) - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 403|Extremo Direccion Izquierdo (D/06) - rosca hembra = M14x1,5 -

FOCUSIII

AX 427 |Axial Cremallera (ambos lados ) (D/08) - Lgo al apoyo caja = 293mm - LC=M14x1,5 - LR=M16 x 1,5 -
EXT 445|Extremo Direccion Derecho (D/08) - rosca hembra = M16x1,5 -

EXT 446|Extremo Direccion Izquierdo (D/08) - rosca hembra = M16x1,5 -

RO 447 |Rétula Suspension (ambos lados) Cono fino (08/09) - perno cono d:15mm -

Bl 466 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/08) - L=300mm - M10x1,5 -

FOCUS Il

AX 427 |Axial Cremallera (ambos lados ) (11/19) - Lgo al apoyo caja = 293mm - LC=M14x1,5 - LR=M16 x 1,5 -
Bl 466 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/05) - L=300mm - M10x1,5 -

GALAXY

EXT 140]Extremo Direccién (ambos lados) (91/96) - rosca hembra=M14 x 1,5 -

RO 143 |Rétula Suspensién Derecha (91/96) - perno d:17mm -

RO 144 |Rétula Suspensién Izquierda (91/96) - perno d:17mm -

GRANADA

|AX 094 |Axia| Cremallera ( a/lados )(Hidraulica) (72/94) - L.al apoyo caja = 303mm - LC=M21,3x1,5 - LR=M14 x 2 -
KA

EXT 160]Extremo Direccién recto ( ambos lados ) (96/08) - rosca hembra = 1/2" x 20 hilos -

RO 161 |Rétula Suspensién ( ambos lados ) (96/08) - perno d:17,5mm d:16,5mm -

AX 177 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (Mecanica) (96/08) - L=298mm - LC=M14x1,5 - LR= 1/2" x 20 hilos -
AX 204 |Axial Cremallera (ambos lados) (96/08) - Lgo al apoyo caja=305mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

Bl 208 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (96/08) - M10x1,5 -

RO 214 |Rétula Suspensién (ambos lados) (96/08) - perno d:17,5mm / d:16,5mm -

EXT 222|Extremo Direccién Derecho (96/08) - L= 75mm - rosca hembra= M14 x 2 -

EXT 223|Extremo Direccion Izquierdo (96/08) - L= 75mm - rosca hembra= M14 x 2 -

EXT 338|Extremo Direccién - (Derecho) (08/13) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 339|Extremo Direccion - (Izquierdo) (08/13) - L=112mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 349 |Rétula Suspensién (ambos lados) (08/13) - perno d:16,4mmm -

Bl 421 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/16) KINETIC - L= 255mm - M10x1,5 -

AX 462 |Axial Cremallera ( a/lados ) (D/16) KINETIC - Lgo al apoyo caja=295mm - LC=M14 X 1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 463|Extremo Direccion (Derecho) (D/16) - rosca hembra=M=14x1,5 -

EXT 464|Extremo Direccién (Izquierdo) (D/16) - rosca hembra=M=14x1,5 -

RO 465 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/16) KINETIC - perno d:17,5mm -

21/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

NEW KA

Bl 421 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/14) - L= 255mm - M10x1,5 -

EXT 463|Extremo Direccion (Derecho) (D/14) - rosca hembra=M=14x1,5 -

EXT 464|Extremo Direccién (Izquierdo) (D/14) - rosca hembra=M=14x1,5 -

RO 465 |Rétula Suspension (ambos lados) (14/21) - perno d:17,5mm -

AX 475 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/14) - L. al apoyo caja=313mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

KUGA

AX 427 |Axial Cremallera ( a/lados ) (4x2 / 4x4) (D/08) - L. al apoyo caja = 293mm - LC=M14x1,5 - LR=M16 x 1,5 -

Bl 466 |Bieleta Estabilizadora delantera (4x2 / 4x4) (ambos lados) (08/18) - L=300mm - M10x1,5 -

MONDEO

Bl 208 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (94/01) - M10x1,5 -

RO 236 |Rétula Suspension (ambos lados) (94/01) - perno d:19mm / d:18mm -

AX 241 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (96/00) - Lgo al apoyo caja = 333mm - LC=M14x1,5 - LR=M16 x 1,5 -

EXT 242|Extremo Direccién Derercho cono fino (96/00) - rosca hembra= M16 x 1,5 -

EXT 243|Extremo Direccién lzquierda cono fino (96/00) - rosca hembra= M16 x 1,5 -

ORION

EXT 147]Extremo Direccion ( Derecho ) (83/98) - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 148|Extremo Direccion ( Izquierdo ) (83/98) - rosca hembra M14 x 2 -

RO 149 |Rétula Suspensién ( ambos lados ) (83/98) - perno d:17mm -

AX 166 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (Hidra.) (83/98) - L. al apoyo caja = 312mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

Bl 208 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) L=238mm (94/96) - M10x1,5 -

RANGER D/97<<

AX 228 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/97) - Lgo al apoyo caja = 263mm - LC=M16x1,5 - LR=M14 x 1,5 -

EXT 255|Extremo Direccion (ambos lados) (D/97) - rosca hembra= M14'x 1,5 -

RO 256 |Rétula Suspensién Inferior (D/97)

Bl 492 |Bieleta Estabilizadora D/12 Der - L=225mm - M12x1,25 -

Bl 493 |Bieleta estabilizadora D/12 Izq - L=225mm - M12x1,25 -

RANGER 4x2

|RO 179 |Rétu|a Superior (ambos lados) (91/97) - perno d:21mm -

RANGER 4x4

RO 179 |Rétula Superior (ambos lados) (91/97) - perno d:21mm -

AX 228 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (D/97) - Lgo al apoyo caja = 263mm - LC=M16x1,5 - LR=M14 x 1,5 -

EXT 255|Extremo Direccion (ambos lados) (97/11) - rosca hembra= M14 x 1,5 -

RANGER D/2012

|AX 494 |Axia| Cremallera ( ambos lados ) - Lgo al apoyo caja = 202mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 1,5 -

RANGER D/2013

RO 501 |Rétula Superior (ambos lados) (D/13) - perno d:15mm -

RO 502 |Rétula Inferior (ambos lados) (D/13) - perno d:21,5mm -

RANGER T6

Bl 492 |Bieleta Estabilizadora D/12 Der - L=225mm - M12x1,25 -

Bl 493 |Bieleta estabilizadora D/12 Izq - L=225mm - M12x1,25 -

22/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

SIERRA

AX 031

Axial Cremallera ( ambos lados ) (82/94) - Lgo al apoyo caja = 289mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

EXT 041

Extremo Direccién Derecho (82/94) - rosca hembra= M14 x 2 -

EXT 042

Extremo Direccion Izquierdo (82/94) - rosca hembra= M14 x 2 -

AX 094

Axial Cremallera ( a/lados ) (Hidraulica) (82/94) - L.al apoyo caja = 303mm - LC=M21,3x1,5 - LR=M14 x 2 -

BR 103

Rétula Brazo Dererecho (82/94) -

BR 104

Rétula Brazo Izquierdo (82/94) -

SIERRA RURAL

AX 031

Axial Cremallera ( ambos lados ) (82/94) - Lgo al apoyo caja = 289mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

EXT 041

Extremo Direccion Derecho (82/94) - rosca hembra= M14 x 2 -

EXT 042

Extremo Direccion Izquierdo (82/94) - rosca hembra= M14 x 2 -

BR 103

Roétula Brazo Dererecho (82/94) -

BR 104

Rétula Brazo Izquierdo (82/94) -

SIERRA XR4

AX 031

Axial Cremallera ( ambos lados ) (82/94) - Lgo al apoyo caja = 289mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

EXT 041

Extremo Direccion Derecho (82/94) - rosca hembra= M14 x 2 -

EXT 042

Extremo Direccion Izquierdo (82/94) - rosca hembra= M14 x 2 -

BR 103

Rotula Brazo Dererecho (82/94) -

BR 104

Rétula Brazo Izquierdo (82/94) -

TAUNUS

AX 028

Axial Cremallera ( a/lados ) caja trinter (74/84) - L.al apoyo caja = 253mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -

AX 029

Axial Cremallera (a/lados) indaltmec (74/84) - L.al apoyo caja = 253mm - LC=3/4"x20 hilos - LR=M14 x 2 -

AX 030

Axial Cremallera (a/lados) burman (74/84)- Lgo al apoyo caja = 252mm - LC= M21,3x1,5 - LR=M14 x 2 -

EXT 032

Extremo Direccion (ambos lados) (74/84) - rosca hembra=M14 x 2 -

RO 108

Rétula Superior (ambos lados) (74/84) - perno cono d:16mm -

RO 109

Rotula Inferior (ambos lados) (74/84) - perno cono d:16mm -

TAUNUS COUPE

AX 028 |Axial Cremallera ( a/lados ) caja trinter (74/84) - L.al apoyo caja = 253mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -
EXT 032|Extremo Direccién (ambos lados) (74/84) - rosca hembra=M14 x 2 -

RO 108 |Rétula Superior (ambos lados) (74/84) - perno cono d:16mm -

RO 109 |Rétula Inferior (ambos lados) (74/84) - perno cono d:16mm -

TAUNUS SP5

AX 028 |Axial Cremallera ( a/lados ) caja trinter (74/84) - L.al apoyo caja = 253mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 2 -
EXT 032|Extremo Direccién (ambos lados) (74/84) - rosca hembra=M14 x 2 -

RO 108 |Rétula Superior (ambos lados) (74/84) - perno cono d:16mm -

RO 109 |Rétula Inferior (ambos lados) (74/84) - perno cono d:16mm -

TRANSIT

AX 196 |Axial Cremallera ( ambos lados ) (96/00) - Lgo al apoyo caja=396mm - LC=M16x1,5 - LR= M16x1,5 -
EXT 197|Extremo Direccién (ambos lados) (85/99) - L= 100mm - rosca hembra=M16 x 1,5 -

EXT 234|Extremo Direccion pesado largo (ambos lados) (00/06) - L=120mm - rosca hembra=M16 x 1,5 -

RO 256 |Rétula Suspensién Inferior (09/14)

RO 257 |Rétula Suspensién (ambos lados) (96/00) - perno cono d:22mmm -

23/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION
CIviC

|B| 340 |Bie|eta Estabilizadora Delantera (96/01) - entre centro: 57mm -

CR-V

Bl 340 |Bieleta Estabilizadora Delantera (86/01) - entre centro: 57mm -

4X2

BA 283 |Barra Acople - L= 228mm (80/95) - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 285|Extremo Direccion Exterior (ambos lados) (88/05) - L= 75mm - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 286|Extremo Direccién Interior (ambos lados) (88/05) - L=75mm - rosca izquierda = M14 x 1,5 -

RO 287 |Rétula Suspension superior (ambos lados) (79/95) - perno d:17,5 mm largo -
RO 288 |Rétula Suspension inferior (ambos lados) (88/05) - perno cono d:20,6.mm -
4x4
BA 284 |Barra Acople - L=183mm - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 285|Extremo Direccion Exterior (ambos lados) (88/05) - L= 75mm - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 286|Extremo Direccion Interior (ambos lados) (88/05) - L=75mm - rosca izquierda = M14 x 1,5 -

RO 287 |Rétula Suspension superior (ambos lados) (79/95) - perno d:17,5 mm largo -
RO 347 |Rétula Suspension Inferior 4 x 4 (88/95) - perno cono d:20,6mm -

TROOPER

RO 347 |Rétula Suspension Inferior 4 x 4 (87/95) - perno cono d:20,6mm -

COMPASS

AX 498 |Axial Cremallera (a/lados ) (18 / 24) (Nafta) - Lgo al apoyo caja =302mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 1,5 -
EXT 503|Extremo Direccién (Derecho) (18 / 24) (nafta) - rosca interior M14 x 1,5 -

EXT 504|Extremo Direccion (Izquierdo) (18 / 24) (nafta) - rosca interior M14 x 1,5 -

RO 507 |Rétula Suspensién (18 / 24) - perno d:19mm -

RENEGADE

AX 498 |Axial Cremallera (a/lados ) (D/16) (Nafta) - Lgo al apoyo caja =302mm - LC=M14x1,5 - LR=M14 x 1,5 -
Bl 500 |Bieleta Estabilizadora delantera (D/16) (Nafta y Diesel) (ambos lados) - L=283,2mm - M12x1,25 -
EXT 503|Extremo Direccién (Derecho) (D/16) (nafta) - rosca interior M14 x 1,5 -

EXT 504|Extremo Direccion (Izquierdo) (D/16) (nafta) - rosca interior M14 x 1,5 -

RO 507 |Rétula Suspensién (D/16) - perno d:19mm -

BESTA
|AX 327 |Axia| Cremallera Largo=203mm (86/97) - LC=M17x1 LR=M14 x 1,5 - |
TOPIC

AX 327 |Axial Cremallera Largo=203mm (93/99) - LC=M17x1 LR=M14 x 1,5 -

LAND ROVER

DISCOVERY 92/98
EXT 334|Extremo Direccion Exterior Derecho - L= 108mm - rosca 11/16" hilos -
EXT 335|Extremo Direccién Interior Izquierdo - L= 108mm - rosca 11/16" hilos -

24/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

M.B. 100

RO 216 |Rétula de Suspension (ambos lados) (88/95) - perno cono d:20mm -

EXT 232|Extremo Direccion Exterior (88/95) - rosca derecha = M20 x 1,5 -

EXT 233|Extremo Direccién Interior (88/95) - rosca izquierda = M20 x 1,5 -

EXT 263|Extremo Direccién Barra Intermedia - rosca = M24 x 1,5 -

M.B. 120

RO 216 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (88/95) - perno cono d:20mm -

EXT 232|Extremo Direccién Exterior (88/95) - rosca derecha = M20 x 1,5 -

EXT 233|Extremo Direccion Interior (88/95) - rosca izquierda = M20 x 1,5 -

EXT 263|Extremo Direccién Barra Intermedia - rosca = M24 x 1,5 -

M.B. 140

RO 216 |Rétula de Suspension (ambos lados) (88/95) - perno cono d:20mm -

EXT 232|Extremo Direccién Exterior (88/95) - rosca derecha = M20 x 1,5 -

EXT 233|Extremo Direccion Interior (88/95) - rosca izquierda = M20 x 1,5 -

EXT 263|Extremo Direccién Barra Intermedia - rosca = M24 x 1,5 -

M.B. 160

RO 216 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (88/95) - perno cono d:20mm -

EXT 232|Extremo Direccion Exterior (88/95) - rosca derecha = M20 x 1,5 -

EXT 233|Extremo Direccién Interior (88/95) - rosca izquierda = M20 x 1,5 -

EXT 263|Extremo Direccién Barra Intermedia - rosca = M24 x 1,5 -

M.B. 180

RO 216 |Rétula de Suspension (ambos lados) (81/95) - perno cono d:20mm -

EXT 232|Extremo Direccién Exterior (81/95) - rosca derecha = M20 x 1,5 -

EXT 233|Extremo Direccion Interior ( 81/95) - rosca izquierda = M20 x 1,5 -

EXT 263|Extremo Direccién Barra Intermedia (81/95) - rosca = M24 x 1,5 -

EXT 291|Extremo Barra a Pitman C. Fino (81/95) - rosca = M18 x 1,5 - D: 14,5 mm -

EXT 292|Extremo Barra a Pitman C. grueso (81/95) - rosca = M18 x 1,5 - D: 16,4 mm -

CLASE "A"

Bl 330 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/97) - M10x1,5 -

AX 336 |Axial Cremallera (ambos lados) (97/04) - Lgo al apayo caja =193mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,5 -

SPRINTER

EXT 197|Extremo Direccion (ambos lados) (95/06) - L= 100mm - rosca hembra=M16 x 1,5 -

AX 230 |Axial Cremallera ( a/lados ) (20/23) - Lgo al apoyo caja=323mm - LC=M16 x 1,5 - LR=M16x1,5 -

RO 235 |Rétula de Suspensién (ambos lados) (00/12) - perno cono d:23,4mm -

AX 253 |Axial Cremallera (ambos lados) (95/06) - Lgo al apayo caja =381mm - LC=M16x1,5 - LR=M16x1,5 -

AX 476 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/13) - Lgo al apayo caja =400mm - LC=M18x1,5 - LR=M16x1,5 -

EXT 477]Extremo Direccién (ambos lados) (D/13) - rosca hembra = M16 x 1,5 -

RO 478 |Rétula de Suspension (ambos lados) (D/13) - perno cono d:22,05mm -

OPEL

K 180

|AX 080 |Axia| Cremallera (ambos lados) - Lgo al apayo caja =251mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

25/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

106

EXT 265|Extremo Direccién Izquierdo (91/01) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Derecho (91/01) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 277 |Bieleta Estabilizadora delantera (91/03) (ambos lados) - L=322,5mm - M10x1,5 -

RO 293 |Rétula Suspension (ambos lados) (91/03) - perno fino d: 14 mm -

RO 294 |Rétula Suspensién (ambos lados) (91/01) - perno grueso d: 16 mm -

RO 309 |Rétula Suspension (ambos lados) - perno d: 16 mm -

RO 310 |Rétula Suspensién (ambos lados) - perno d:18 mm -

Bl 331 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (91/01) - L= 322,5mm - M 12x1,25 -

Bl 345 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/99) - M10x1,5 -

AX 351 |Axial Cremallera Doble (91/01) - L=230mm - rosca izquierda M14x1,5 -

205

AX 141 |Axial de Cremallera (ambos lados) (83/99) - Lgo al apoyo caja =314mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 142]|Extremo Direccion (ambos lados) (83/99) - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 265|Extremo Direccion Derecho (83/98) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (83/98) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

206

AX 252 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/15) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 264 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (99/15) - L= 336mm - M 10x1,5 -

EXT 265|Extremo Direccion Derecho (99/15) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccién Izquierdo (99/15) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

AX 252 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/15) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 264 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (99/15) - L= 336mm - M 10x1,5 -

EXT 265|Extremo Direccién Derecho (99/15) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (99/15) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

207

AX 252 |Axial de Cremallera (ambos lados) (06/14) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 264 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (06/14) - L= 336mm - M 10x1,5 -

EXT 265|Extremo Direccion Derecho (06/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccién Izquierdo (06/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

207 CC - 207 COMPACT

AX 252 |Axial de Cremallera (ambos lados) (06/14) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 264 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (06/14) - L= 336mm - M 10x1,5 -

EXT 265|Extremo Direccién Derecho (06/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (06/14) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

208

Bl 264 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) ( D/13 ) - L= 336mm - M 10x1,5 -

AX 469 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/13) - Lgo al apoyo caja =235mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 470]Extremo Direccion Derecho (D/13) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 471|Extremo Direccién Izquierdo (D/13) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 472 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/13) - perno d: 18 mm -

AX 508 |Axial de Cremallera (ambos lados) (17/20) - Lgo al apoyo caja =235mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

AX 512 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/2021) - Lgo al apoyo caja =291mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

26/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION
301

|B| 264 |Bie|eta Estabilizadora delantera (ambos lados) ( D/12 ) - L= 336mm - M 10x1,5 -
306

AX 163 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/01) - Lgo al apoyo caja =356mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
EXT 164|Extremo Direccién (93/01) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 =

RO 175 |Rétula Suspension (ambos lados) (93/98) - perno fino d: 16 mm -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (93/01) - L= 300mm - M 10x1,5 -

RO 273 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/99) - perno grueso d: 18 mm -

306 CABRIO - 306 HATCHBACK - 306 SW

AX 163 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/01) - Lgo al apoyo caja =356mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
RO 175 |Rétula Suspension (ambos lados) (93/98) - perno fino d: 16 mm -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (93/01) - L= 300mm - M 10x1,5 -

RO 273 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/99) - perno grueso d: 18 mm -

307
EXT 265|Extremo Direccion Derecho (01/11) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccion Izquierdo (01/11) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/01) - L= 335mm - M 10x1,5 -

AX 350 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/01) - Lgo al apoyo caja =322mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
AX 374 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/01) - Lgo al apoyo caja =344mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/01) - perno cono d: 15,9mm -

307 CC - 307 SW

EXT 265|Extremo Direccién Derecho (01/11) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccién Izquierdo (01/11) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/01) - L= 335mm - M 10x1,5 -

AX 350 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/01) - Lgo al apoyo caja =322mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
AX 374 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/01) - Lgo al apoyo caja =344mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/01) - perno cono d: 15,9mm -

308
Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/07) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/07) - perno cono d: 15,9mm -

AX 448 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/07) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 449|Extremo Direccién Derecho (D/07) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450]|Extremo Direccién Izquierdo (D/07) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

404
EXT 033|Extremo Coneccién Reparacion Reforma (62/81)

AX 034 |Axial de Cremallera (ambos lados) (64/75) - Lgo al apoyo caja =94mm - LC=M30x1,5 - LR=M16x1,5 -
RO 084 |Rétula Mangueta Reparacion (62/81)

405
AX 126 |Axial de Cremallera (ambos lados) (87/01) - Lgo al apoyo caja =188mm - LC=M12x1- LR=M14x1,5 -
RO 127 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/93) - perno cono d: 14,4mm -

EXT 128|Extremo Direccién Derecho (87/97) - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 129|Extremo Direccién Izquierdo (87/97) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 156 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/95 DIESEL) - perno cono d: 16mm -

27/45



Fecha: 21

/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

405 BREAK

AX 126

Axial de Cremallera (ambos lados) (87/01) - Lgo al apoyo caja =188mm - LC=M12x1- LR=M14x1,5 -

RO 127

Rétula Suspension (ambos lados) (D/93) - perno cono d: 14,4mm -

EXT 128

Extremo Direccién Derecho (87/97) - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 129

Extremo Direccion Izquierdo (87/97) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 156

Rétula Suspension (ambos lados) (D/95) - perno cono d: 16mm -

406

RO 156

Roétula Suspension (ambos lados) (97/04) - perno cono d: 16mm -

Bl 331

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (97/04) - L= 322,5mm - M 12x1,25 -

Bl 332

Bieleta Estabilizadora Trasera Perno M12 Perno hueco (97/04)

406 BREAK / 406 COUPE

RO 156

Roétula Suspension (ambos lados) (97/04) - perno cono d: 16mm -

Bl 331

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (97/04) - L= 322,5mm - M 12x1,25 -

Bl 332

Bieleta Estabilizadora Trasera Perno M12 Perno hueco (97/04)

408

Bl 348

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (10/18) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375

Rétula Suspension (ambos lados) (D/11) - perno cono d: 15,9mm -

AX 448

Axial de Cremallera (ambos lados) (D/11) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 449

Extremo Direccion Derecho (D/11) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450

Extremo Direccion Izquierdo (D/11) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

504

EXT 005

Extremo Direccion (82/99) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 033

Extremo Coneccion Reforma (69/99)

AX 034

Axial de Cremallera (ambos lados) (69/75) - Lgo al apoyo caja =94mm - LC=M30x1,5 - LR=M16x1,5 -

RO 084

Roétula Mangueta Reparacion (69/99)

504 GR I

EXT 005

Extremo Direccion (82/99) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

AX 035

Axial de Cremallera (ambos lados) (82/99) - Lgo al apoyo caja =246mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 038

Rétula Suspension (ambos lados) (80/01) - perno cono d: 14,8mm -

504 FA

MILIAR

EXT 005

Extremo Direccion (82/99) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 033

Extremo Coneccion Reforma (69/99)

AX 034

Axial de Cremallera (ambos lados) (69/75) - Lgo al apoyo caja =94mm - LC=M30x1,5 - LR=M16x1,5 -

AX 035

Axial de Cremallera (ambos lados) (82/99) - Lgo al apoyo caja =246mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 038

Roétula Suspension (ambos lados) (80/01) - perno cono d: 14,8mm -

504 PICK-UP

EXT 005

Extremo Direccion (82/99) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

AX 036

Axial de Cremallera (ambos lados) (80/96) - Lgo al apoyo caja =262mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 038

Rotula Suspension (ambos lados) (80/01) - perno cono d: 14,8mm -

505

EXT 005

Extremo Direccion (81/95) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

AX 036

Axial de Cremallera (ambos lados) (81/95) - Lgo al apoyo caja =262mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 038

Rétula Suspension (ambos lados) (81/95) - perno cono d: 14,8mm -

28/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

505 FAMILIAR

AX 036 |Axial de Cremallera (ambos lados) (81/95) - Lgo al apoyo caja =262mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
RO 038 |Rétula Suspensién (ambos lados) (81/95) - perno cono d: 14,8mm -

505 PICK-UP

|AX 036 |Axial de Cremallera (ambos lados) (81/95) - Lgo al apoyo caja =262mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
605

RO 156 |Rétula Suspension (ambos lados) (89/99) - perno cono d: 16mm -

EXT 265|Extremo Direccion Izquierdo (89/99) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

EXT 266|Extremo Direccién Derecho (89/99) - L= 112mm - rosca= M14 x 1,5 -

607

|RO 156 |Rc’>tu|a Suspension (ambos lados) (00/05) - perno cono d: 16mm -

2008

Bl 264 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) ( D/15 ) - L= 336mm - M 10x1,5 -

AX 469 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/13) - Lgo al apoyo caja =235mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
EXT 470]Extremo Direccién Derecho (D/13) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 471]|Extremo Direccion Izquierdo (D/13) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 472 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/13) - perno d: 18 mm -

3008
Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/07) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/07) - perno cono d: 15,9mm -

AX 448 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/07) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 449|Extremo Direccién Derecho (D/07) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450]|Extremo Direccién Izquierdo (D/07) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

5008
Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/09) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/09) - perno cono d: 15,9mm -

AX 448 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/09) - Lgo al apoyo caja =281mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 449|Extremo Direccién Derecho (D/09) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450]|Extremo Direccién Izquierdo (D/09) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

BOXER D/93

AX 191 |Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (D/93) - L.al apoyo caja =313mm - LC=M16x1,5 - LR=M16x1,5 -
EXT 192|Extremo Direccion (D/93) - L=120mm - rosca hembra = M16 x 1,5 -

EXT 194|Extremo Direccién Grueso Pesado (D/93) - L=142mm - M16 x 1,5 -

RO 217 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/93) - perno cono d:17mm - M16x1,5 -

RO 218 |Rétula Suspensién Modelo Pesado (ambos lados) (D/93) - perno cono d:19,5mm - M18x1,5 -
BOXER D/06

EXT 399|Extremo Direccién Pesado (D/06) - rosca hembra = M16 x 1,5 -

RO 400 |Rétula Suspensién ( ambos lados ) (D/06) - perno cono d:20mm con ranura -

29/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

PARTNER

AX 163 |Axial de Cremallera (ambos lados) (96/99) - Lgo al apoyo caja =356mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 164|Extremo Direccion (D/00) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

RO 175 |Rétula Suspension (ambos lados) - perno fino d: 16 mm -

AX 245 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/00) - Lgo al apoyo caja =336mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/96) - L= 300mm - M 10x1,5 -

RO 273 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/99) - perno grueso d: 18 mm -

RO 309 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/00) - perno fino d: 16 mm -

RO 310 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/00) - perno grueso d:18 mm -

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/08) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/08 )- perno cono d: 15,9mm -

EXT 449|Extremo Direccion Derecho (D/08) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450|Extremo Direccion Izquierdo (D/08) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

PARTNER FURGON

AX 163 |Axial de Cremallera (ambos lados) (96/99) - Lgo al apoyo caja =356mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 164|Extremo Direccién (D/00) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/96) - L= 300mm - M 10x1,5 -

RO 309 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/00) - perno fino d: 16 mm -

RO 310 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/00) - perno grueso d:18 mm -

RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/08 )- perno cono d: 15,9mm -

EXT 449|Extremo Direccién Derecho (D/08) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450]Extremo Direccion Izquierdo (D/08) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

PARTNER PATAGONICA

AX 163 |Axial de Cremallera (ambos lados) (96/99) - Lgo al apoyo caja =356mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 164|Extremo Direccién (D/00) - L= 98mm - rosca= M14 x 1,5 -

Bl 246 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/96) - L= 300mm - M 10x1,5 -

RO 309 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/00) - perno fino d: 16 mm -

RO 310 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/00) - perno grueso d:18 mm -

RO 375 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/08 )- perno cono d: 15,9mm -

EXT 449|Extremo Direccion Derecho (D/08) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 450]|Extremo Direccién Izquierdo (D/08) - L=165mm - rosca hembra = M14x1,5 -

RCZ

Bl 348 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/07) - L= 335mm - M 10x1,5 -

RO 375

Roétula Suspension (ambos lados) (D/07) - perno cono d: 15,9mm -

RENAULT

R4

EXT 003|Extremo Direccién Derecho (71/86)

EXT 004|Extremo Direccion Izquierdo (71/86)

RO 087 |Rétula Suspension Superior (71/86) - perno cono d:11,4mm -

RO 088 |Rétula Suspension Inferior Derecha (71/86) - perno cono d:12,5mm -

RO 089 |Rétula Suspensién Inferior Izquierda (71/86) - perno cono d:12,5mm -

30/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

R6

EXT 003

Extremo Direccién Derecho (71/86)

EXT 004

Extremo Direccion Izquierdo (71/86)

RO 087

Rétula Suspension Superior (71/86) - perno cono d:11,4mm -

RO 088

Roétula Suspension Inferior Derecha (71/86) - perno cono d:12,5mm -

RO 089

Rétula Suspension Inferior lzquierda (71/86) - perno cono d:12,5mm -

R9

EXT 005

Extremo Direccion (84/96) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

AX 009

Axial de Cremallera (ambos lados) (84/96) - Lgo al apoyo caja =280mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 090

Roétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 12mm (84/96) - perno d:16mm -

R11

EXT 005

Extremo Direccion (84/96) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

AX 009

Axial de Cremallera (ambos lados) (84/96) - Lgo al apoyo caja =280mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 090

Roétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 12mm (84/96) - perno d:16mm -

R11 TURBO

EXT 005

Extremo Direccion (84/96) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

AX 009

Axial de Cremallera (ambos lados) (84/96) - Lgo al apoyo caja =280mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 090

Rotula Suspension (ambos lados) agujero bulon 12mm (84/96) - perno d:16mm -

R12

EXT 001

Extremo Direccion Derecho (71/94)

EXT 002

Extremo Direccion Izquierdo (71/94)

RO 010

Roétula Suspension Superior (71/94) - perno cono d:16mm -

RO 011

Rétula Suspension Inferior (71/94) - perno cono d:16mm -

R 18

EXT 005

Extremo Direccion (79/93) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

AX 008

Axial de Cremallera (ambos lados) (D/85) - Lgo al apoyo caja =220mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 012

Rétula Suspensién Superior (79/93) - perno cono d:14,4 mm -

RO 013

Rétula Suspension Inferior (79/93) - perno cono d:14,4 mm -

R 18 BREAK

EXT 005

Extremo Direccion (79/93) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

AX 008

Axial de Cremallera (ambos lados) (D/85) - Lgo al apoyo caja =220mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

RO 012

Rétula Suspension Superior (79/93) - perno cono d:14,4 mm -

RO 013

Rétula Suspension Inferior (79/93) - perno cono d:14,4 mm -

R19

EXT 005

Extremo Direccion (88/02) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

AX 132

Axial de Cremallera (ambos lados) (88/02) - Lgo al apoyo caja =266mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 133

Extremo Direccion Derecho (88/02) - L= 111mm - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 134

Extremo Direccion Izquierdo (88/02) - L= 111mm - rosca = M14 x 1,5 -

RO 135

Rétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 10mm (92/00) - perno d:16mm -

R 21 ALIZE

EXT 123

Extremo Direccion (86/96) - rosca M14x1,5 -

RO 131

Rétula Suspension (ambos lados) (86/96) - perno d:18mm -

31/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

R21 NEVADA

EXT 123

Extremo Direccién (86/96) - rosca M14x1,5 -

RO 131

Rétula Suspension (ambos lados) (86/96) - perno d:18mm -

R21 SEDAN

EXT 123

Extremo Direccion (86/96) - rosca M14x1,5 -

RO 131

Roétula Suspension (ambos lados) (86/96) - perno d:18mm -

CAPTUR

AX 434

Axial de Cremallera (ambos lados) - Lgo al apoyo caja =205mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 435

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/16) - L= 295 mm - M 10x1,5 -

RO 442

Roétula Suspension (ambos lados) (D/16) - perno d:17,35mm -

EXT 467

Extremo Direccion Derecho (D/16) - L= 221mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 468

Extremo Direccion Izquierdo (D/16) - L= 221mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

CLIO

RO 135

Roétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 10mm (D/92) - perno d:16mm -

AX 157

Axial de Cremallera (a/lados) hembra (94/95) - Lgo al apoyo caja =242mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 158

Extremo Direccion Derecho (94/98) - L= 132mm - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 159

Extremo Direccion Izquierdo (94/98) - L= 132mm - rosca = M14 x 1,5 -

CLIO D/96

RO 135

Roétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 10mm (D/96) - perno d:16mm -

AX 186

Axial de Cremallera (a/ados) macho (D/96) - Lgo al apoyo caja =242mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 187

Extremo Direccion Derecho (D/96) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 188

Extremo Direccion Izquierdo (D/96) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

CLIO Il

RO 090

Roétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 12mm (00/12) - perno d:16mm -

RO 135

Rétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 10mm (D/96) - perno d:16mm -

AX 278

Axial de Cremallera (ambos lados) (D/00) - Lgo al apoyo caja =303mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 281

Extremo Direccion Derecho (D/99) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 282

Extremo Direccion Izquierdo (D/99) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

CLIO MIO

RO 090

Roétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 12mm (12/16) - perno d:16mm -

RO 135

Roétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 10mm (D/92) - perno d:16mm -

EXT 281

Extremo Direccion Derecho (D/99) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 282

Extremo Direccion Izquierdo (D/99) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

DACIA

EXT 001

Extremo Direccién Derecho

EXT 002

Extremo Direccion Izquierdo

RO 010

Rétula Suspension Superior (71/94) - perno cono d:16mm -

RO 011

Roétula Suspension Inferior (71/94) - perno cono d:16mm -

DACIA

1310

RO 010

Rétula Suspension Superior (71/94) - perno cono d:16mm -

RO 011

Rétula Suspensién Inferior (71/94) - perno cono d:16mm -

DACIA

1410

RO 010

Rétula Suspension Superior (71/94) - perno cono d:16mm -

RO 011

Rétula Suspension Inferior (71/94) - perno cono d:16mm -

32

/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

DUSTER

AX 434 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/11) - Lgo al apoyo caja =205mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 435 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/11) - L= 295 mm - M 10x1,5 -

RO 442 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/11) - perno d:17,35mm -

EXT 467|Extremo Direccién Derecho (D/11) - L= 221mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 468|Extremo Direccion Izquierdo (D/11) - L= 221mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXPRESS

EXT 005|Extremo Direccion (98/00) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

RO 135 |Rétula Suspension (ambos lados) agujero bulon 10mm (98/00) - perno d:16mm -

AX 213 |Axial de Cremallera (ambos lados) (94/98) - Lgo al apoyo caja =256mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
FLUENCE

AX 440 |Axial de Cremallera (ambos lados) (10/19) - Lgo al apoyo caja =213mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
Bl 441 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (10/19) - L= 266 mm - M 10x1,5 -

RO 457 |Rétula Suspension (ambos lados) (10/19) - perno d:17,35mm -

EXT 486|Extremo Direccién Derecho (10/19) - rosca hembra M14x1,5 -

EXT 487|Extremo Direccién Izquierdo (10/19) - rosca hembra M14x1,5 -

FUEGO
EXT 005]|Extremo Direccién (82/92) - L= 98mm - rosca = M14 x 1,5 -

AX 008 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/85) - Lgo al apoyo caja =220mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
RO 012 |Rétula Suspensién Superior (82/92) - perno cono d:14,4 mm -

RO 013 |Rétula Suspensién Inferior (82/92) - perno cono d:14,4 mm -

KANGOO

RO 135 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 10mm (D/98) - perno d:16mm -

EXT 187|Extremo Direccién Derecho (A/00) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 188|Extremo Direccién Izquierdo (A/00) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 210 |Axial de Cremallera (ambos lados) (A/00) - Lgo al apoyo caja =259mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
KANGOO II

|B| 441 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/05) - L= 266 mm - M 10x1,5 - ]

KANGOO D/2000

RO 090 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 12mm (D/07) - perno d:16mm -

RO 135 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 10mm (D/98) - perno d:16mm -

AX 278 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/00) - Lgo al apoyo caja =303mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -
KANGOO D/2000

EXT 281|Extremo Direccién Derecho (D/00) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 282|Extremo Direccion Izquierdo (D/00) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

KANGOO D/10

Bl 388 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) - L= 283 mm - M 10x1,5 -

AX 440 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/10) - Lgo al apoyo caja =213mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

33/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

LAGUNA

AX 186 |Axial de Cremallera (ambos lados) (94/01) - Lgo al apoyo caja =242mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

AX 210 |Axial de Cremallera (ambos lados) (96/98) - Lgo al apoyo caja =259mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

Bl 275 |Bieleta Estabilizadora (94/01)

LOGAN

RO 389 |Rétula Suspension inferior (ambos lados) (D/07) - perno d:18mm -

AX 415 |Axial de Cremallera (ambos lados) (04/06) - Lgo al apoyo caja =190mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

AX 416 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/07) - Lgo al apoyo caja =190mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 417]Extremo Direccién Derecho (D/07) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 418|Extremo Direccion Izquierdo (D/07) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

MASTER

AX 323 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/97) - Lgo al apoyo caja =176mm - LC=M14x1,5 - LR=M16x1,5 -

RO 346 |Rétula Suspension Superior (ambos lados) (D/98) - perno cono d:16 mm -

RO 360 |Rétula Suspensién Inferior (ambos lados) (98/07) - perno d:22 mm -

RO 395 |Rétula Suspension Inferior (ambos lados) (D/08) - perno d:24 mm -

EXT 423|Extremo Direccién Derecho (D/97) - L=220mm - rosca hembra = M16 x 1,5 -

EXT 424]Extremo Direccion Izquierdo (D/97) - L=220mm - rosca hembra = M16 x 1,5 -

MEGANE

RO 135 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 10mm (95/06) - perno d:16mm -

EXT 187|Extremo Direccién Derecho (96/01) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 188|Extremo Direccién Izquierdo (96/01) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 210 |Axial de Cremallera (ambos lados) (A/98) - Lgo al apoyo caja =259mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

AX 258 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/99) - Lgo al apoyo caja =294mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

AX 259 |Axial de Cremallera (ambos lados) - Lgo al apoyo caja =253mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 281|Extremo Direccién Derecho (D/98) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 282|Extremo Direccion Izquierdo (D/98) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

MEGANE Il

AX 364 |Axial de Cremallera (ambos lados) (02/09) - Lgo al apoyo caja =218mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 388 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (02/09) - L= 283 mm - M 10x1,5 -

RO 389 |Rétula Suspensién inferior (ambos lados) (02/09) - perno d:18mm -

EXT 443|Extremo Direccién Derecho (02/09) - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 444]Extremo Direccién Izquierdo (02/09) - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

MEGANE Il

AX 440 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/07) - Lgo al apoyo caja =213mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 441 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (08/16) - L= 266 mm - M 10x1,5 -

EXT 443|Extremo Direccién Derecho - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 444]Extremo Direccién Izquierdo - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 457 |Rétula Suspensién (ambos lados) (08/16) - perno d:17,35mm -

MEGANE COUPE

RO 135 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 10mm - perno d:16mm -

EXT 187|Extremo Direccién Derecho - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 188|Extremo Direccion lzquierdo - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 198 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/95) - Lgo al apoyo caja =284mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

34/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

OROCH

AX 434 |Axial de Cremallera (ambos lados) - Lgo al apoyo caja =205mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 435 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/16) - L= 295 mm - M 10x1,5 -

RO 442 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/16) - perno d:17,35mm -

EXT 467|Extremo Direccién Derecho (D/16) - L= 221mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 468|Extremo Direccién Izquierdo (D/16) - L= 221mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

SAFRANE

|B| 275 |Bie|eta Estabilizadora (92/00)

SANDERO

RO 389 |Rétula Suspensién inferior (ambos lados) (D/07) - perno d:18mm -

AX 415 |Axial de Cremallera (ambos lados) - Lgo al apoyo caja =190mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

AX 416 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =190mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 417]Extremo Direccién Derecho (D/07) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 418|Extremo Direccion Izquierdo (D/07) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

SANDERO STEPWAY

RO 389 |Rétula Suspensién inferior (ambos lados) (D/07) - perno d:18mm -

AX 416 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =190mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 417]Extremo Direccién Derecho (D/07) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 418|Extremo Direccién Izquierdo (D/07) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

SCENIC

RO 090 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 12mm (97/03) - perno d:16mm -

RO 135 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 10mm (97/10) - perno d:16mm -

EXT 187|Extremo Direccién Derecho (95/02) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 188|Extremo Direccion Izquierdo (95/02) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 259 |Axial de Cremallera (ambos lados) (97/03) - Lgo al apoyo caja =253mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 281|Extremo Direccién Derecho (99/11) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 282|Extremo Direccién Izquierdo (99/11) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

Bl 388 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (02/09) - L= 283 mm - M 10x1,5 -

SCENIC I

RO 389 |Rétula Suspensién inferior (ambos lados) (03/09) - perno d:18mm -

Bl 441 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (D/05) - L= 266 mm - M 10x1,5 -

EXT 443|Extremo Direccién Derecho (03/09) - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 444|Extremo Direccién Izquierdo (03/09) - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

GRAND SCENIC I

RO 389 |Rétula Suspensién inferior (ambos lados) (03/09) - perno d:18mm -

EXT 443|Extremo Direccién Derecho (03/09) - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 444|Extremo Direccién Izquierdo (03/09) - L=200mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

SCENIC llI

AX 364 |Axial de Cremallera (ambos lados) (09/16) - Lgo al apoyo caja =218mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
RO 457 |Rétula Suspensién (ambos lados) (D/09) - perno d:17,35mm -

GRAND SCENIC 1l

AX 364 |Axial de Cremallera (ambos lados) (09/16) - Lgo al apoyo caja =218mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
RO 457 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/09) - perno d:17,35mm -

35/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

SYMBOL

RO 090 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 12mm (13/20) - perno d:16mm -

RO 135 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 10mm (D/99) - perno d:16mm -

EXT 281|Extremo Direccién Derecho (99/20) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 282|Extremo Direccion Izquierdo (99/20) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 079 |Axial de Cremallera (ambos lados) (81/02) - Lgo al apoyo caja =297mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 083|Extremo Direccion (81/02) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 102 |Rétula Suspension (ambos lados) (81/02) - perno cono d:17,7mm -

TWINGO

RO 135 |Rétula Suspensién (ambos lados) agujero bulon 10mm (93/12) - perno d:16mm -

AX 186 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/01) - Lgo al apoyo caja =242mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 187|Extremo Direccién Derecho (93/12) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 188|Extremo Direccion Izquierdo (93/12) - L=130mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 258 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/12) - Lgo al apoyo caja =294mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

TWINGO D/2000

AX 278 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/00) - Lgo al apoyo caja =303mm - LC=M12x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 281|Extremo Direccién Derecho (D/00) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 282|Extremo Direccién Izquierdo (D/00) - L= 110mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 337 |Axial Cremallera M14 x 1,5/lado Caja M12 x 1, Lgo: 335 mm (D/00)

SEAT

CORDOBA

AX 167 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/02) - Lgo al apoyo caja =352mm - LC=M22x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 168|Extremo Direccién Derecho (93/02) - L=75 - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169|Extremo Direccion Izquierdo (93/02) - L= 75- rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170 |Rétula Suspensién (95/99) - perno d: 19mm -

AX 202 |Axial de Cremallera Hidra. (ambos lados) (93/02) - L.al apoyo caja =349mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

AX 371 |Axial de Cremallera (ambos lados) (02/09) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 378 |Rétula Suspensién Derecha Hidraulica / Izquierda Mecanica (02/09) - perno cono d: 14,9 mm -

RO 379 |Rétula Suspensién Izquierda Hidraulica / Derecha Mecanica (02/09) - perno cono d: 14,9 mm -

EXT 396|Extremo Direccién Derecho (93/02) - L=92 - rosca hembra M 14x1,5 -

EXT 397|Extremo Direccién Izquierdo (93/02) - L= 92 - rosca hembra M 14x1,5 -

IBIZA

EXT 168|Extremo Direccién Derecho (93/02) - L=75 - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169|Extremo Direccion Izquierdo (93/02) - L= 75- rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170 |Rétula Suspensién (95/99) - perno d: 19mm -

AX 202 |Axial de Cremallera Hidra. (ambos lados) (93/02) - L.al apoyo caja =349mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 321|Extremo Direccién Derecho (02/09) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 322|Extremo Direccion Izquierdo (02/09) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 371 |Axial de Cremallera (ambos lados) (02/09) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

RO 378 |Rétula Suspensién Derecha Hidrulica / Izquierda Mecanica (02/09) - perno cono d: 14,9 mm -

36/45



Fecha: 21/11/2025

N° FAB DESCRIPCION

A

IBIZA

RO 379 |Rétula Suspensién Izquierda Hidraulica / Derecha Mecanica (02/09) - perno cono d: 14,9 mm -

EXT 396|Extremo Direccién Derecho (93/02) - L=92 - rosca hembra M 14x1,5 -

EXT 397|Extremo Direccién lzquierdo (93/02) - L= 92 - rosca hembra M 14x1,5 -

RO 404 |Rétula de Suspensién Derecha Hidraulico (D/08) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Izquierda Hidraulico (D/08) - perno cono d:14,8mm -

INCA

EXT 168|Extremo Direccién Derecho (93/01) - L=75 - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169|Extremo Direccién Izquierdo (93/01) - L= 75- rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170 |Rétula Suspensién (93/01) - perno d: 19mm -

AX 202 |Axial de Cremallera Hidra. (ambos lados) (93/02) - L.al apoyo caja =349mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 321|Extremo Direccién Derecho (02/09) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 322|Extremo Direccion Izquierdo (02/09) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 371 |Axial de Cremallera (ambos lados) (02/09) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 396|Extremo Direccién Derecho (93/02) - L=92 - rosca hembra M 14x1,5 -

EXT 397|Extremo Direccion Izquierdo (93/02) - L= 92 - rosca hembra M 14x1,5 -

LEON

AX 320 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/06) - Lgo al apoyo caja =321mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 321|Extremo Direccién Derecho (99/01) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 322|Extremo Direccion Izquierdo (99/01) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 342 |Rétula Suspensién Derecha (99/01) - perno d: 15 mm -

RO 343 |Rétula Suspensién Izquierda (99/01) - perno d: 15 mm -

TOLEDO

EXT 168|Extremo Direccién Derecho (91/99) - L=75 - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169|Extremo Direccién Izquierdo (91/99) - L= 75- rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170 |Rétula Suspension (93/01) - perno d: 19mm -

AX 320 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/01) - Lgo al apoyo caja =321mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 321|Extremo Direccién Derecho (99/01) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 322|Extremo Direccién Izquierdo (99/01) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 342 |Rétula Suspensién Derecha (99/01) - perno d: 15 mm -

RO 343 |Rétula Suspensién Izquierda (99/01) - perno d: 15 mm -

EXT 396|Extremo Direccién Derecho (91/99) - L=92 - rosca hembra M 14x1,5 -

EXT 397|Extremo Direccién Izquierdo (91/99) - L= 92 - rosca hembra M 14x1,5 -

SSANGYONG

ISTANA

|AX 327 |Axia| Cremallera (ambos lados) (99/14) - Lgo al apayo caja =179mm - LC=M17x1 - LR=M14x1,5 -

MUSSO H/97

RO 287 |Rétula Suspensién Superior 4 x 2 , 4 x 4 - perno d:17,5mm -

AX 328 |Axial Cremallera (ambos lados) (H/97) - Lgo al apayo caja =275mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 352|Extremo Direccién (94/97) (ambos lados) - rosca hembra M14x1,5 -

MUSSO D/97

RO 287 |Rétula Suspension Superior 4 x 2 , 4 x 4 - perno d:17,5mm -

AX 329 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/97) - Lgo al apayo caja =275mm - LC=M17x1 - LR=M14x1,5 -

EXT 353|Extremo Direccién cono grueso (ambos lados) (D/97) - rosca hembra M14x1,5 -

Revision 2025.1

/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

\N" FAB ‘ DESCRIPCION ’

FUN

RO 267 |Rétula Suspension (ambos lados) (03/09) - perno d:15 mm -

EXT 276|Extremo Direccién (ambos lados) (03/09) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

AX 324 |Axial de Cremallera Mecanica (a/lados) (03/09) - L.al apoyo caja =328mm - LC=M14x1,5 - LR=M=14x1,5 -

TOYOTA
COROLLA D/03

|AX 382 |Axia| Cremallera (ambos lados) (03/07) - Lgo al apayo caja =270,5mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

ETIOS D/13

AX 479 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/13) - Lgo al apayo caja =270mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,25 -

EXT 480]|Extremo Direccién Derecho (D/13) - L=130 mm - rosca hembra = M12X1,25 -

EXT 481|Extremo Direccion Izquierdo (D/13) - L=130 mm - rosca hembra = M12X1,25 -

RO 482 |Rétula Suspension (ambos lados) (D/13) - perno cono d: 13,4mm -

ETIOS CROSS

|AX 479 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/13) - Lgo al apayo caja =270mm - LC=M14x1,5 - LR=M12x1,25 -

FORTUNER (D/05)

AX 361 |Axial Cremallera (a/lados) (05/15) - L.apayo caja =295mm - LC=M14x1,5 - LR=M15x1,5 -

EXT 365|Extremo Direccion (05/15) - L=85 mm - rosca hembra = M15x1,5 -

RO 383 |Rétula de Suspensién Superior (D/05) - perno cono d:15,1mm -

RO 384 |Rétula de Suspension Inferior (D/05) - perno cono d:16,7mm -

HIACE

|EXT 31 5|Extremo Direccion Exterior (79/88) - rosca = M17x1,5 -

HILUX 89/2004

AX 314 |Axial Cremallera SW4 4x4 (95/04) - L.apayo caja =131mm - LC=M18x1,5 - LR=M20x1,5 -

EXT 315|Extremo Direccion Exterior 4x2 y 4x4 (89/04) - rosca = M17x1,5 -

EXT 316|Extremo Direccién Interior 4x2 / 4x4 (89/04) - L= 183mm - rosca = M17x1,5 -

EXT 317|Extremo Direccion Interior 4x4 (89/04) - L= 205mm - rosca = M17x1,5 -

RO 355 |Rétula Suspension superior 4x2 (89/04) (ambos lados) - perno cono d:15mm -

RO 356 |Rétula Suspension Inferior 4x2 / 4x4 (ambos lados) (89/04) - perno cono d:18,2mm -

RO 357 |Rétula Suspension superior 4x4 /| SW4 (89/04) (ambos lados) - perno cono d:17,2mm -

RO 358 |Rétula Suspension Inferior 4x4 | SW4 (ambos lados) (89/04) - perno cono d:18,2mm -

HILUX D/05

AX 361 |Axial Cremallera 4x4/SW4 (D/05) - L.ap.caja =295mm - LC=M14x1,5 - LR=M15x1,5 -

EXT 365|Extremo Direccion 4 X 4 /| SW4 (D/05) - L=85 mm - rosca hembra = M15x1,5 -

RO 383 |Rétula de Suspension Superior 4 X 4 | 4x2 [ SW4 (D/05) - perno cono d:15,1mm -

RO 384 |Rétula de Suspensién Inferior 4 x 4 | 4x2 /| SW4 / SW4 4x4 (D/05) - perno cono d:16,7mm -

HILUX D/16

AX 510 |Axial Cremallera (ambos lados) (D/16) - L.ap.caja =295mm - LC=M14x1,5 - LR=M16x1,5 -

EXT 511|Exremo Direccion Hilux (D/2016) Rosca Interior M16x1,5

38/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION
OYOIA
Sw4
AX 314 |Axial Cremallera SW4 4x4 (89/04) - L.apayo caja =131mm - LC=M18x1,5 - LR=M20x1,5 -
RO 357 |Rétula Suspension-superior (@ambos lados) (89/04) - perno cono d:17,2mm -
RO 358 |Rétula Suspension Inferior (ambos lados) (89/04) - perno cono d:18,2mm -
AX 361 |Axial Cremallera 4x4/SW4 (D/05) - L.ap.caja =295mm - LC=M14x1,5 - LR=M15x1,5 -
EXT 365|Extremo Direccion 4 X 4 /| SW4 (D/05) - L=85 mm - rosca hembra = M15x1,5 -
RO 383 |Rétula de Suspensién Superior (D/05) - perno cono d:15,1mm -
RO 384 |Rétula de Suspension Inferior (D/05) - perno cono d:16,7mm -
RAV 4
|AX 361 [Axial Cremallera (aflados) (01/12) - L.apayo caja =295mm - LC=M14x1,5 - LR=M15x1,5 -
YARIS
AX 509 |Axial Cremallera (a/lados) - L.apayo caja =271mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 513|Extremo Direccion Yaris Derecho ( D/2018) Rosca Interior= M14x1,5
EXT 514|Extremo Direccion Yaris Izquierdo ( D/2018) Rosca Interior= M14x1,5

AMAROK

AX 428 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/10) - Lgo al apoyo caja =295mm - LC=M16x1,5 - LR=M16x1,5 -
EXT 429|Extremo Direccién Derecho (D/10) - rosca hembra = M16x1,5 -

EXT 430]|Extremo Direccion Izquierdo (D/10) - rosca hembra = M16x1,5 -

RO 451 |Rétula Suspensién Superior (D/10) - perno cono d:15,8mm -
RO 452 |Rétula Suspensién Inferior (D/10) - perno cono d:20,8 mm -
BORA
AX 320 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/11) - Lgo al apoyo caja =321mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 321|Extremo Direccién Derecho Hidraulico / Izquierdo Mecanico (98/10) - L= 96mm - rosca hemb = M14 x 1,5 -
EXT 322|Extremo Direccion Izquierdo Hidraulico/ Derecha Mecanico (98/10) - L= 96mm - rosca hemb = M14 x 1,5 -
RO 342 |Rétula Suspensién Derecha (99/11) - perno d: 15 mm -

RO 343 |Rétula Suspensién Izquierda (99/11) - perno d: 15 mm -

CADDY
AX 167 |Axial de Cremallera (83/91) (ambos lados) - Lgo al apoyo caja =352mm - LC=M22x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 168|Extremo Direccién Derecho (96/00) - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169|Extremo Direccién Izquierdo (96/00) - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170 |Rétula Suspensién (96/07) - perno d: 19mm -

AX 171 |Axial de Cremallera (ambos lados) (93/98) - Lgo al apoyo caja =365mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
AX 326 |Axial de Cremallera Hidraulica (96/04) (a/lados) - L.al apoyo caja =322mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 396|Extremo Direccién Derecho (D/02) - rosca hembra M 14x1,5 -

EXT 397|Extremo Direccién Izquierdo (D/02) - rosca hembra M 14x1,5 -

CARAT
EXT 140]|Extremo Direccién (87/06) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 143 |Rétula Suspensién Derecho (87/06) - perno d:17mm-
RO 144 |Rétula Suspensién Izquierdo (87/06) - perno d:17mm-

39/45



Fecha: 21

/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

CROSSFOX

AX 371

Axial de Cremallera (ambos lados) (03/19) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

BI 377

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (03/19) - L= 270 mm - M 10x1,5 -

EXT 380

Extremo Direccion Der. Mecanico / 1zq. Hidraulico/Electrico (03/19) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 381

Extremo Direccion Izq. Mecanico / Der. Hidraulico/Electrico (03/19) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 425

Rétula Suspension Derecha (05/20) - perno cono d: 14,8 mm -

RO 426

Rétula Suspension Izquierda (05/20) - perno cono d: 14,8 mm -

DODGE 1500

AX 014

Axial de Cremallera trinter (a/lados) (71/90) - L. apoyo caja =227mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

AX 015

Axial de Cremallera indaltmec (a/lados) (71/90) - L.apoyo caja =227mm - LC=3/4" x 20 hilos LR=M14x1,5 -

AX 016

Axial de Cremallera burman (a/lados) (71/90) - L. apoyo caja =227mm - LC=7/8" x 20 hilos LR=M14x1,5 -

EXT 017

Extremo Direccion (71/90) - rosca = M14 x 1,5 -

BR 085

Rétula Brazo corto (71/81) - L= 253,5 mm -

BR 086

Roétula Brazo largo (D/82) - L= 265 mm -

FOX

AX 371

Axial de Cremallera (ambos lados) (03/19) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

BI 377

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (03/19) - L= 270 mm - M 10x1,5 -

RO 378

Rotula Suspension Derecha Hidraulica / Izquierda Mecanica (03/13) - perno cono d: 14,9 mm -

RO 379

Roétula Suspension Izquierda Hidrulica / Derecha Mecanica (03/13) - perno cono d: 14,9 mm -

FOX

EXT 380

Extremo Direccién Der. Mecanico / 1zq. Hidraulico/Electrico (03/19) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 381

Extremo Direccion Izq. Mecanico / Der. Hidraulico/Electrico (03/19) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 404

Rétula de Suspension Izquierda Mecanica / Derecha Hidraulica (13/19) - perno cono d:14,8mm -

RO 405

Roétula de Suspension Derecha Mecanica / 1zquierda Hidraulica (13/19) - perno cono d:14,8mm -

GACEL

EXT 018

Extremo Direccion (83/04) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 091

Rétula Suspension Derecha ( 83/93) - perno d: 15 mm -

RO 092

Rétula Suspension lzquierda (83/93) - perno d: 15 mm -

BA 150

Barra Direccion Recta (86/96)

BA 151

Barra Direccion Curva - Motor 1,6 (86/96)

GOL

EXT 018

Extremo Direccion (95/97) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 091

Rétula Suspension Derecha (83/93) - perno d: 15 mm -

RO 092

Roétula Suspension Izquierda (83/93) - perno d: 15 mm -

RO 138

Rétula Suspension Derecha (D/93) - perno d: 15 mm -

RO 139

Roétula Suspension Izquierda (D/93) - perno d: 15 mm -

BA 150

Barra Direccion Recta (86/96)

BA 151

Barra Direccién Curva - Motor 1,6 (86/96)

GOL 95/97 D.Hidraulica

EXT 162

Extremo Direccion (95/97) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 289

Roétula Suspension Derecha ( Hidraulica ) (95/97) - perno d: 15 mm -

RO 290

Rétula Suspension Izquierda ( Hidraulica ) (95/97) - perno d: 15 mm -

40/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

GOL 95/97 D.Mecanica

EXT 018

Extremo Direccioén - rosca = M14 x 1,5 -

RO 178

Rétula Suspension Recta (95/97) - perno d: 15mm -

GOL D/97 D.Hidraulica

EXT 162

Extremo Direccion (D/97) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 225

Rétula Suspension Derecha ( Hidraulica ) (D/97) - perno d: 17 mm -

RO 226

Rétula Suspension lzquierda ( Hidraulica ) (D/97) - perno d: 17 mm -

GOL D/97 D.Mecanica

|RO 224 |Rc’>tu|a Suspension Recta (D/97) - perno d:17 mm -

GOL 1000

|BA 422 [Barra Direccion (95/97) - L= 540mm -

GOL COUNTRY

EXT 018

Extremo Direccion (83/04) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 091

Roétula Suspension Derecha (83/93) - perno d: 15 mm -

RO 092

Rétula Suspension Izquierda (83/93) - perno d: 15 mm -

BA 150

Barra Direccion Recta (86/96)

BA 151

Barra Direccion Curva - Motor 1,6 (86/96)

RO 224

Rotula Suspension Recta (97/14) - perno d:17 mm -

RO 225

Rétula Suspension Derecha ( Hidraulica ) (97/14) - perno d: 17 mm -

RO 226

Roétula Suspension Izquierda ( Hidraulica ) (97/14) - perno d: 17 mm -

BA 422

Barra Direccion (95/97) - L= 540mm -

GOL POWER

RO 224

Rétula Suspension Recta (97/14) - perno d:17 mm -

RO 225

Roétula Suspension Derecha ( Hidraulica ) (97/14) - perno d: 17 mm -

RO 226

Rétula Suspension lzquierda ( Hidraulica ) (97/14) - perno d: 17 mm -

GOL TREND

AX 371

Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

BI 377

Bieleta Estabilizadora delantera (D/08) (ambos lados) - L= 270 mm - M 10x1,5 -

EXT 380

Extremo Direccion Izg. Mecanico / Der. Hidraulico- Electrico (D/08) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 381

Extremo Direccion Der. Mecanico / 1zq. Hidraulico-Electrico (D/08) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 404

Roétula de Suspension Izquierda Mecanica / Derecha Hidraulica (D/07) - perno cono d:14,8mm -

RO 405

Rétula de Suspension Derecha Mecanica / |zquierda Hidraulica (D/07) - perno cono d:14,8mm -

AX 461

Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

GOLF

AX 167

Axial de Cremallera (83/91) (ambos lados) - Lgo al apoyo caja =352mm - LC=M22x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 168

Extremo Direccion Derecho (83/98) - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169

Extremo Direccion lzquierdo (83/98) - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170

Roétula Suspension (88/98) - perno d: 19mm -

AX 171

Axial de Cremallera (ambos lados) (91/98) - Lgo al apoyo caja =365mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

41/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

DESCRIPCION

GOLF IV D/2000

AX 320 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/11) - Lgo al apoyo caja =321mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 321|Extremo Direccién Derecho Hidra. / Izquierdo Meca. (98/10) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -
EXT 322|Extremo Direccién Izquierdo Hidra. / Derecho Meca. (98/10) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -
RO 342 |Rétula Suspension Derecha (99/11) - perno d: 15 mm -

RO 343 |Rétula Suspension Izquierda (99/11) - perno d: 15 mm -

GOLF VARIANT

AX 320 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/11) - Lgo al apoyo caja =321mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 321|Extremo Direccién Derecho Hidraulico / 1zquierdo Mecanico (98/10) - L= 96mm rosca hemb = M14 x 1,5 -
EXT 322|Extremo Direccién Izquierdo Hidraulico / Derecho Mecanico (98/10) - L= 96mm rosca hemb = M14 x 1,5 -
RO 342 |Rétula Suspension Derecha (99/11) - perno d: 15 mm -

RO 343 |Rétula Suspension Izquierda (99/11) - perno d: 15 mm -

NEW BEETLE

AX 320 |Axial de Cremallera (ambos lados) (99/11) - Lgo al apoyo caja =321mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
EXT 321|Extremo Direccién Derecho (98/10) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

EXT 322|Extremo Direccion Izquierdo (98/10) - L= 96mm - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 342 |Rétula Suspension Derecha (99/11) - perno d: 15 mm -

RO 343 |Rétula Suspensién Izquierda (99/11) - perno d: 15 mm -

PASSAT

EXT 018|Extremo Direccién (87/06) - rosca macho = M14 x 1,5 -

EXT 140]|Extremo Direccién (87/06) - rosca hembra = M14 x 1,5 -

RO 143 |Rétula Suspensién Derecho (87/06) - perno d:17mm-

RO 144 |Rétula Suspensién Izquierdo (87/06) - perno d:17mm-

EXT 168|Extremo Direccién Derecho (91/93) - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169|Extremo Direccién Izquierdo (91/93) - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170 |Rétula Suspension (87/97) - perno d: 19mm -

EXT 254|Extremo Direccién (D/97) - perno y hexagono interior - rosca M14x1,5 -

AX 325 |Axial de Cremallera (D/97) (ambos lados) - Lgo al apoyo caja =129mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -
POINTER

EXT 147|Extremo Direccién Derecho (93/96) - rosca hembra M14 x 2 -

EXT 148

Extremo Direccion Izquierdo (93/96) - rosca hembra M14 x 2 -

RO 149

Rétula Suspension (93/96) - perno d: 17mm -

AX 166

Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (93/96) - Lgo al apoyo caja =312mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x2 -

Bl 208

Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (93/96) - L= 238 mm - M 10x1,5 mm -

42/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB

POLO

DESCRIPCION

AX 167

Axial de Cremallera (ambos lados) (83/91) - Lgo al apoyo caja =352mm - LC=M22x1,5 - LR=M14x1,5 -

EXT 168

Extremo Direccién Derecho (96/00) - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 169

Extremo Direccién Izquierdo (96/00) - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 170

Rétula Suspension (96/07) - perno d: 19mm -

AX 202

Axial de Cremallera Hidraulica (a/lados) (94/01) - L.al apoyo caja =349mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

AX 326

Axial de Cremallera Hidraulica (D/01) (a/lados) - L.al apoyo caja =322mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

AX 371

Axial de Cremallera (ambos lados) (02/14) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

BI 377

Bieleta Estabilizadora delantera (D/18) (ambos lados) - L= 270 mm - M 10x1,5 -

RO 378

Rotula Suspension Derecha Hidraulica / Izquierda Mecanica (02/14) - perno cono d: 14,9 mm -

RO 379

Rétula Suspension Izquierda Hidraulica / Derecha Mecanica (02/14) - perno cono d: 14,9 mm -

EXT 380

Extremo Direccion Izq. Mecanico / Der. Hidraulico-Electrico (02/14) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 381

Extremo Direccion Der. Mecanico / 1zq. Hidraulico-Electrico (02/14) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 396

Extremo Direccion Derecho (D/02) - rosca hembra M 14x1,5 -

EXT 397

Extremo Direccion Izquierdo (D/02) - rosca hembra M 14x1,5 -

RO 404

Roétula de Suspension Derecho hidraulico (12/14) - perno cono d:14,8mm -

RO 405

Rétula de Suspension Izquierdo Hidraulico (12/14) - perno cono d:14,8mm -

QUANTUM

EXT 018

Extremo Direccién (87/06) - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 140

Extremo Direccion (87/06) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 143

Rétula Suspension Derecho (87/06) - perno d:17mm-

RO 144

Roétula Suspension Izquierdo (87/06) - perno d:17mm-

SANTANA

EXT 018

Extremo Direccion (87/06) - rosca = M14 x 1,5 -

EXT 140

Extremo Direccién (87/06) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 143

Roétula Suspension Derecho (87/06) - perno d:17mm-

RO 144

Rétula Suspension Izquierdo (87/06) - perno d:17mm-

SAVEIRO

EXT 018

Extremo Direccion (83/04) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 091

Rotula Suspension Derecha (83/93) - perno d: 15 mm -

RO 092

Rétula Suspension lzquierda (83/93) - perno d: 15 mm -

RO 138

Rétula Suspension Derecha (93/97) - perno d: 15 mm -

RO 139

Rétula Suspension Izquierda (93/97) - perno d: 15 mm -

BA 150

Barra Direccion Recta (86/96)

BA 151

Barra Direccion Curva - Motor 1,6 (86/96)

EXT 162

Extremo Direccion Hidraulico (95/97) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 178

Rétula Suspension Recta (95/97) - perno d: 15mm -

RO 224

Roétula Suspension Recta (97/14) - perno d:17 mm -

RO 225

Rétula Suspension Derecha ( Hidraulica ) (97/14) - perno d: 17 mm -

43/45



Fecha: 21/11/2025

Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

SAVEIRO

RO 226 |Rétula Suspension Izquierda ( Hidraulica ) (97/14) - perno d: 17 mm -

RO 289 |Rétula Suspensién Derecha ( Hidraulica ) (95/97) - perno d: 15 mm -

RO 290 |Rétula Suspension Izquierda ( Hidraulica ) (95/97) - perno d: 15 mm -

AX 371 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 377 |Bieleta Estabilizadora delantera (D/08) (ambos lados) - L= 270 mm - M 10x1,5 -

EXT 380]|Extremo Direccion Izq. Mecanico / Der. Hidraulico-Electrico (D/08) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 381|Extremo Direccion Der. Mecanico / Izq. Hidraulico-Electrico (D/08) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 404 |Rétula de Suspension Izquierda Mecanico / Derecha Hidraulico (D/08) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Derecho Mecanico / Izquierda Hidraulico (D/08) - perno cono d:14,8mm -

BA 422 |Barra Direccién (95/97) - L= 540mm -

AX 461 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

SENDA

EXT 018|Extremo Direccién (83/04) - rosca = M14 x 1,5 -

RO 091 |Rétula Suspension Derecha (83/93) - perno d: 15 mm -

RO 092 |Rétula Suspensién Izquierda (83/93) - perno d: 15 mm -

RO 138 |Rétula Suspension Derecha (93/97) - perno d: 15 mm -

RO 139 |Rétula Suspensién Izquierda (93/97) - perno d: 15 mm -

BA 150 |Barra Direccién Recta (86/96)

BA 151 |Barra Direccién Curva - Motor 1,6 (86/96)

EXT 162|Extremo Direccién Hidraulico (95/97) - rosca hembra M14 x 1,5 -

RO 178 |Rétula Suspensién Recta (95/97) - perno d: 15mm -

RO 289 |Rétula Suspensién Derecha ( Hidraulica ) (95/97) - perno d: 15 mm -

RO 290 |Rétula Suspensién Izquierda ( Hidraulica ) (95/97) - perno d: 15 mm -

SURAN

AX 371 |Axial de Cremallera (ambos lados) (06/19) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 377 |Bieleta Estabilizadora delantera (ambos lados) (06/19) - L= 270 mm - M 10x1,5 -

RO 378 |Rétula Suspensién Derecha Hidrulica / Izquierda Mecanica (06/19) - perno cono d: 14,9 mm -

RO 379 |Rétula Suspensién Izquierda Hidrulica / Derecha Mecanica (06/19) - perno cono d: 14,9 mm -

EXT 380|Extremo Direccién Der. Mecanico / Izq. Hidraulico/Electrico (06/19) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

EXT 381|Extremo Direccién Izq. Mecanico / Der. Hidraulico/Electrico (06/19) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 404 |Rétula de Suspension Izquierda Mecanica / Derecha Hidraulica (13/19) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Derecha Mecanica / Izquierda Hidraulica (13/19) - perno cono d:14,8mm -

TRANSPORTER

AX 227 |Axial de Cremallera (ambos lados) (90/05) - Lgo al apoyo caja =289mm - LC=M14x1,5 - LR=M16x1,5 -

RO 260 |Rétula Suspensién Superior (90/03) - perno cono d:18,1mm -

EXT 261|Extremo Direccién Derecho (97/06) - rosca hembra = M16 x 1,5 -

EXT 262|Extremo Direccion |zquierdo (97/06) - rosca hembra = M16 x 1,5 -

RO 311 |Rétula Suspensién Inferior (96/03) - perno cono d:20,4mm -

44/45



Fecha: 21/11/2025 Revision 2025.1

N° FAB DESCRIPCION

UP!

Bl 377 |Bieleta Estabilizadora delantera (D/14) (ambos lados) - L=270 mm - M 10x1,5 -
EXT 380|Extremo Direccion Izquierdo Electrico (D/14) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -
EXT 381|Extremo Direccién Derecho Electrico (D/14) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -
RO 404 |Rétula de Suspension Derecha Hidraulico (D/14) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Izquierda Hidraulico (D/14) - perno cono d:14,8mm -

AX 483 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/14) - Lgo al apoyo caja =305mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -
VENTO

|AX 474 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/05) - Lgo al apoyo caja =308mm - LC=M16x1,5 - LR=M16x1,5 - |
VIRTUS D/18

|B| 377 |Bieleta Estabilizadora delantera (D/18) (ambos lados) - L= 270 mm - M 10x1,5 - |
VOYAGE

AX 371 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M16x1,5 - LR=M14x1,5 -

Bl 377 |Bieleta Estabilizadora delantera (D/08) (ambos lados) - L= 270 mm - M 10x1,5 -

EXT 380|Extremo Direccion Izq. Mecanico / Der. Hidraulico-Electrico (D/08) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -
EXT 381|Extremo Direccion Der. Mecanico / Izq. Hidraulico-Electrico (D/08) - L=94mm - rosca hembra = M14x1,5 -

RO 404 |Rétula de Suspension Izquierda Mecanica / Derecha Hidraulica (D/08) - perno cono d:14,8mm -

RO 405 |Rétula de Suspensién Derecha Mecanica / Izquierda Hidraulica (D/08) - perno cono d:14,8mm -
AX 461 |Axial de Cremallera (ambos lados) (D/08) - Lgo al apoyo caja =300mm - LC=M14x1,5 - LR=M14x1,5 -

45/45





